
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBAS  

JĒKABPILS NOVADA KULTŪRAS PĀRVALDES  

2024. GADA  

VADĪBAS ZIŅOJUMS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  



   

 

2 

 

Saturs 
1. Jēkabpils novada Kultūras pārvalde ...................................................................................... 5 

1.1. Vispārīgā informācija ..................................................................................................... 5 
1.2. Pārvaldes galvenie uzdevumi ......................................................................................... 6 
1.3. Jēkabpils novada Kultūras pārvaldes 2024. gada statistikas dati ................................... 8 
1.4. Pārvaldes 2025. gada mērķis un uzdevumi ...................................................................... 9 

2.  Jēkabpils novada Kultūras pārvaldes struktūrvienības un to organizētie pasākumi ............ 11 
2.1. Jēkabpils Tautas nams ................................................................................................... 11 

2.1.1. Vispārīgā informācija .............................................................................................. 11 
2.1.2. Aktivitātes ............................................................................................................... 11 
2.1.3. Jēkabpils Tautas nama amatiermākslas kolektīvu darbība ...................................... 11 

2.2.  Krustpils kultūras centrs ............................................................................................... 13 
2.2.1. Vispārīgā informācija .............................................................................................. 13 
2.2.2. Aktivitātes ............................................................................................................... 13 
2.2.3. Krustpils kultūras centra amatiermākslas kolektīvu  darbība.................................. 14 

2.3. Viesītes kultūras centrs “Sēlija” .................................................................................... 16 
2.3.1. Vispārīgā informācija .............................................................................................. 16 
2.3.2. Aktivitātes ............................................................................................................... 17 
2.3.3. Viesītes kultūras centra “Sēlija” amatiermākslas kolektīvu darbība ....................... 17 

2.4. Gārsenes Tautas nams (t. sk. pasākumi Aknīstē) ........................................................... 20 
2.4.1. Vispārīgā informācija .............................................................................................. 20 
2.4.2. Aktivitātes ............................................................................................................... 20 
2.4.3. Gārsenes Tautas nama amatiermākslas kolektīvu darbība ...................................... 20 

2.5. Lones Tautas nams ......................................................................................................... 21 
2.5.1. Vispārīgā informācija .............................................................................................. 21 
2.5.2. Aktivitātes ............................................................................................................... 21 
2.5.3. Lones Tautas nama amatiermākslas kolektīvu darbība ........................................... 22 

2.6. Salas Tautas nams .......................................................................................................... 22 
2.6.1. Vispārīgā informācija .............................................................................................. 22 
2.6.2. Aktivitātes ............................................................................................................... 22 
2.6.3. Salas Tautas nama amatiermākslas kolektīvu darbība  ........................................... 22 

2.7. Sēlpils Tautas nams ....................................................................................................... 24 
2.7.1. Vispārīgā informācija .............................................................................................. 24 
2.7.2. Aktivitātes ............................................................................................................... 24 
2.7.3. Sēlpils Tautas nama amatiermākslas kolektīvu darbība .......................................... 24 

2.8. Biržu Tautas nams ......................................................................................................... 26 
2.8.1. Vispārīgā informācija .............................................................................................. 26 
2.8.2. Aktivitātes ............................................................................................................... 26 
2.8.3. Biržu Tautas nama amatiermākslas kolektīvu  darbība ........................................... 26 

2.9. Atašienes Tautas nams ................................................................................................... 29 
2.9.1. Vispārīgā informācija .............................................................................................. 29 
2.9.2. Atašienes Tautas nama amatiermākslas kolektīvi ................................................... 29 
2.9.3. Atašienes Tautas nama kultūras norises un kolektīvu līdzdalība tautas mākslas 

pasākumos ......................................................................................................................... 30 
2.10. Spuņģēnu Tautas nams ................................................................................................ 31 

2.10.1. Vispārīgā informācija ............................................................................................ 31 



   

 

3 

 

2.10.2. Aktivitātes ............................................................................................................. 31 
2.10.3. Spuņģēnu Tautas nama amatiermākslas kolektīvu darbība................................... 31 

2.11.  Mežāres Tautas nams .................................................................................................. 32 
2.11.1. Vispārīgā informācija ............................................................................................ 32 
2.11.2.  Aktivitātes ............................................................................................................ 33 
2.11.3. Mežāres Tautas nama amatiermākslas kolektīvu darbība ..................................... 33 

2.12. Antūžu un Variešu Tautas nams .................................................................................. 33 
2.12.1. Antūžu Tautas nams .............................................................................................. 33 
2.12.1.1. Vispārīgā informācija ......................................................................................... 33 
2.12.1.2. Aktivitātes .......................................................................................................... 34 
2.12.1.3. Antūžu Tautas nama amatiermākslas kolektīvu darbība .................................... 34 
2.12.2. Variešu Tautas nams ............................................................................................. 34 
2.12.2.1. Vispārīgā informācija ......................................................................................... 34 
2.12.2.2. Aktivitātes .......................................................................................................... 34 
2.12.2.3. Variešu Tautas nama amatiermākslas kolektīvu darbība ................................... 35 

2.13. Vīpes Tautas nams ....................................................................................................... 35 
2.13.1. Vispārīgā informācija ............................................................................................ 35 
2.13.2. Aktivitātes ............................................................................................................. 35 
2.13.3. Vīpes Tautas nama amatiermākslas kolektīvu darbība ......................................... 35 

2.14. Zīlānu Tautas nams ...................................................................................................... 36 
2.14.1. Vispārīgā informācija ............................................................................................ 36 
2.14.2. Aktivitātes ............................................................................................................. 36 
2.14.3. Zīlānu Tautas nama amatiermākslas kolektīvu darbība ........................................ 36 

2.15. Ābeļu un Dunavas Tautas nams ................................................................................... 37 
2.15.1.Dunavas Tautas nams (t. sk. pasākumi Dignājā) ....................................................... 37 

2.15.1.1. Vispārīgā informācija ......................................................................................... 37 
2.15.1.2. Aktivitātes .......................................................................................................... 38 
2.15.1.3. Dunavas/Dignājas Tautas nama amatiermākslas kolektīvu darbība .................. 38 

2.15.2. Ābeļu Tautas nams .................................................................................................... 39 
2.15.2.1. Vispārīgā informācija ......................................................................................... 39 
2.15.2.2. Aktivitātes .......................................................................................................... 39 
2.15.2.3. Ābeļu Tautas nama amatiermākslas kolektīvu darbība ...................................... 40 

2.16. Kalna un Leimaņu Tautas nams ................................................................................... 41 
2.16.1. Vispārīgā informācija ............................................................................................ 41 
2.16.2. Aktivitātes ............................................................................................................. 41 
2.16.3. Amatiermākslas kolektīvu darbība un sasniegumi ................................................ 41 

2.17. Asares un Rubenes Tautas nams .................................................................................. 43 
2.17.1. Asares Tautas nams ............................................................................................... 43 
2.17.1.1. Vispārīgā informācija ......................................................................................... 43 
2.17.1.2.  Aktivitātes ......................................................................................................... 43 
2.17.1.3. Asares Tautas nama amatiermākslas kolektīvu darbība ..................................... 43 
2.17.2. Rubenes Tautas nams ............................................................................................ 44 
2.17.2.1. Vispārīgā informācija ......................................................................................... 44 
2.17.2.2. Aktivitātes .......................................................................................................... 44 
2.17.2.3. Rubenes Tautas nama amatiermākslas kolektīvu darbība .................................. 44 

2.18. Zasas Tautas nams ....................................................................................................... 46 



   

 

4 

 

2.18.1. Vispārīgā informācija ............................................................................................ 46 
2.18.2. Aktivitātes ............................................................................................................. 46 
2.18.3. Zasas Tautas nama amatiermākslas kolektīvu darbība ......................................... 46 

2.19. Rites un Elkšņu Tautas nams ....................................................................................... 48 
2.19.1. Rites Tautas nams.................................................................................................. 48 
2.19.1.1. Vispārīgā informācija ......................................................................................... 48 
2.19.1.2. Aktivitātes .......................................................................................................... 48 
2.19.1.3. Rites Tautas nama amatiermākslas kolektīvu darbība ....................................... 48 
2.19.2. Elkšņu Tautas nams ............................................................................................... 49 
2.19.2.1. Vispārīgā informācija ......................................................................................... 49 
2.19.2.2. Aktivitātes .......................................................................................................... 49 
2.19.2.3. Elkšņu Tautas nama amatiermākslas kolektīvu darbība .................................... 49 

2.20. Sēļu amatniecības centrs “Rūme” ................................................................................ 50 
2.20.1. Vispārīgā informācija ............................................................................................ 50 
2.20.2. Aktivitātes ............................................................................................................. 50 

2.21. Sēlijas kultūrtelpa ........................................................................................................ 51 
2.21.1. Vispārīgā informācija ............................................................................................ 51 
2.21.2. Aktivitātes ............................................................................................................. 51 

2.22. Vīpes amatniecības centrs “Māzers” ........................................................................... 52 
2.22.1. Vispārīgā informācija ............................................................................................ 52 
2.22.2. Aktivitātes ............................................................................................................. 52 

 

  



   

 

5 

 

1. Jēkabpils novada Kultūras pārvalde 

1.1. Vispārīgā informācija 
Jēkabpils novada Kultūras pārvalde (turpmāk – Pārvalde) ir Jēkabpils novada domes 

izveidota pastarpinātas pārvaldes iestāde, kas rūpējas par kultūru un sekmē tradicionālo kultūras 

vērtību saglabāšanu un tautas jaunrades attīstību Jēkabpils novadā. Pārvalde darbojas saskaņā 

ar Jēkabpils novada Kultūras pārvaldes nolikumu. Pārvaldes darbu vada Pārvaldes direktors, 

kam ir augstākā izglītība, zināšanas kultūras organizēšanas darbā. Pārvaldes direktoru ieceļ 

amatā un atbrīvo no amata Jēkabpils novada dome. Darba līgumu ar Pārvaldes direktoru slēdz 

izpilddirektors. Pārvaldes direktoram ir vietnieks, kuru pieņem darbā un atbrīvo no darba 

Pārvaldes direktors. Pārvaldes direktora vietnieka pienākumus nosaka pārvaldes direktors. 

Jēkabpils novada Kultūras pārvaldes pakļautībā ir 23 struktūrvienības (tai skaitā 

administrācija, 22 tautas nami, 2 kultūras centri, 2 amatniecības centri un 1 kultūrtelpa): 

1. Administrācija; 

2. Jēkabpils Tautas nams; 

3. Krustpils kultūras centrs;  

4. Viesītes kultūras centrs "Sēlija"; 

5. Salas Tautas nams; 

6. Zasas Tautas nams; 

7. Rubenes un Asares Tautas nams;  

8. Biržu Tautas nams; 

9. Gārsenes Tautas nams; 

10. Sēlpils Tautas nams; 

11. Spunģēnu Tautas nams; 

12. Mežāres Tautas nams; 

13. Atašienes Tautas nams; 

14. Rites un Elkšņu Tautas nams;  

15. Kalna un  Leimaņu Tautas nams; 

16. Lones Tautas nams; 

17. Antūžu un Variešu Tautas nams; 

18. Vīpes Tautas nams; 

19. Zīlānu Tautas nams; 

20. Ābeļu un Dunavas Tautas nams;  

21. Vīpes amatniecības centra “Māzers”; 

22. Sēļu amatniecības centrs “Rūme”;  

23. Sēlijas kultūrtelpa. 

 

VĪZIJA: Jēkabpils novada kultūra – ilgtspējīga, radoša un pieejama. 

Jēkabpils novada Kultūras pārvalde tiecas veidot ilgtspējīgu kultūras sistēmu, kurā tiek 

integrētas novada tradīcijas un izceltas reģionam raksturīgās kultūras mantojuma īpatnības, 

veidojot nacionālo un lokālpatriotisko apziņu un mūsdienu mākslas tendences, radot pievilcīgu 

un iedvesmojošu kultūrvidi gan vietējiem iedzīvotājiem, gan viesiem. Kultūras pārvalde 

darbojas kā saikne starp bagāto kultūrvēsturi un inovācijām, veicinot gan profesionālo, gan 

amatiermākslu, piedāvājot daudzveidīgu kultūras pieredzi un atbalstu vietējām iniciatīvām.  



   

 

6 

 

Jēkabpils novada Kultūras pārvaldes darbība nodrošina kultūrvides veidošanu Jēkabpils, 

Viesītes un Aknīstes pilsētās un visā novadā, sekmē tradicionālo kultūras vērtību saglabāšanu 

un pārmantojamību, radošumu, starpkultūru dialogu un sadarbību, veido labvēlīgu vidi 

jaunradei, sociālajai līdzdalībai, mūžizglītības procesam, kā arī radošajai ekonomikai. Sekmē 

starptautiskos kultūras apmaiņas projektus, veicina atpazīstamu un pozitīvu Jēkabpils novada 

tēlu kultūras nozarē. 

Jēkabpils novada Kultūras pārvaldei ir deleģētas plašas funkcijas kultūras procesa 

nodrošināšanā. Tā patstāvīgi un sadarbībā ar Latvijas Republikas Kultūras ministriju, Latvijas 

Nacionālo kultūras centru, radošajām apvienībām, fondiem, nacionālajām kultūras biedrībām, 

juridiskām un fiziskām personām realizē pašvaldības funkcijas kultūrā Jēkabpils pilsētā un 

novadā:  

1. Jēkabpils novada kultūrpolitikas vadlīnijām atbilstošas kultūras stratēģijas izstrāde, 

īstenošana un kultūrvides veidošana; 

2. nemateriālā kultūras mantojuma saglabāšana, tautas tradīciju mērķtiecīga izmantošana 

Jēkabpils novada pasākumos; 

3. kultūrizglītības procesa nodrošināšana; 

4. Latvijas Republikas svētku un atceres dienu atzīmēšana novadā; 

5. Dziesmu un deju svētku norises nodrošināšana atbilstoši pašvaldības kompetencei; 

6. starptautisku kultūras attiecību nodrošināšana ar Jēkabpils sadraudzības pilsētām, ārvalstu 

institūcijām, veicinot pozitīvu novada tēlu kultūras jomā; 

7. sadarboties ar kompetentām institūcijām valsts un starptautiskas nozīmes kultūrvēsturiskā 

nemateriālā mantojuma un kultūras infrastruktūras saglabāšanā uzturēšanā un attīstīšanā; 

8. veicināt latviešu vēsturisko zemju kultūrvēsturiskās vides un kultūrtelpu saglabāšanu un 

ilgtspējīgu attīstību; 

9. sadarboties ar vēsturiskajās zemēs ietilpstošām pašvaldībām un veicināt attiecīgās latviešu 

vēsturiskās zemes kultūrvēsturiskās vides saglabāšanu, attīstību un iedzīvotāju kopējās 

identitātes izjūtu; 

10. atbalstīt attiecīgo latviešu zemju kultūrvēsturiskās vides saglabāšanu un iedzīvotāju 

kopējās identitātes izjūtu; 

11. veicināt latviešu vēsturisko zemju kultūrvēsturiskās vides savstarpēju iepazīšanu un 

popularizēšanu. 

Pārvaldei ir metodiskā kultūras centra statuss sekojošu funkciju pildīšanai: 

1. nodrošina informācijas un pieredzes apmaiņu starp kultūras centriem; 

2. sniedz konsultatīvu un metodisku palīdzību visiem attiecīgā novada kultūras centriem, 

koordinē un popularizē to darbu; 

3. nodrošina pašvaldības attīstības plānošanas dokumentos paredzēto uzdevumu pildīšanu 

savas kompetences ietvaros; 

4. organizē pasākumus, festivālus, izstādes, kā arī citas publiskas novada, valstspilsētas, 

nacionāla vai starptautiska līmeņa aktivitātes. 

1.2. Pārvaldes galvenie uzdevumi 
Pārvaldes galvenie uzdevumi ir šādi: 

1. Kultūras mantojuma saglabāšana un popularizēšana. 

Organizēt pasākumus un iniciatīvas, kas izceļ novada vēsturiskās vērtības, tradīcijas un 

folkloru, piemēram, novada svētkus, gadatirgus, izstādes par novada vēsturi un 



   

 

7 

 

tradicionālās mākslas festivālus. Veidot digitālo arhīvu par novada kultūrvēsturiskajām 

vietām, notikumiem un cilvēkiem, lai šī informācija būtu viegli pieejama sabiedrībai un 

nākamajām paaudzēm; izstrādāt un iesniegt Jēkabpils novada domei kultūras pasākumu 

gada plānu apstiprināšanai, nodrošināt tā izpildi; plānot pakļautības struktūrvienību tīkla 

attīstību; pārvaldīt Pārvaldes rīcībā esošos materiālos un finanšu resursus, nodrošināt to 

racionālu un lietderīgu izlietošanu. 

2. Amatierkolektīvu un vietējo mākslinieku atbalstīšana. 

Veicināt jebkura sabiedrības locekļa iespēju sevi radoši izpaust un pilnveidot amatiermākslā 

un tautas mākslā; nodrošināt pastāvīgu finansējumu amatierkolektīviem un organizēt 

viņiem apmācības, meistarklases un pieredzes apmaiņas programmas, tādējādi ceļot viņu 

profesionālo līmeni un motivāciju. Radīt sadarbības iespējas ar profesionāliem 

māksliniekiem un mentoriem, kas varētu sniegt iedvesmu un praktiskas zināšanas vietējiem 

radošajiem talantiem, koordinēt amatiermākslas kolektīvu darbību, organizēt skates, 

konkursus un festivālus šajā jomā, kā arī sniegt pašvaldības dibinātiem kolektīviem 

nepieciešamo nodrošinājumu Dziesmu un deju svētku starplaikā, kā arī Dziesmu un deju 

svētku laikā. 

3. Partnerības un sadarbība ar citām kultūras organizācijām. 

Veicināt partnerību ar blakus novadiem, kultūras institūcijām un organizācijām gan Latvijā, 

gan ārvalstīs, organizējot kopīgus pasākumus un pieredzes apmaiņas programmas. Izveidot 

starptautiskās sadarbības projektus, lai iepazīstinātu ar Jēkabpils novada kultūru ārvalstīs 

un veicinātu ārzemju kultūras viesus novadā; veicināt un nodrošināt Jēkabpils novada 

reprezentāciju starptautiskā līmenī, aktivizējot pakļautības struktūrvienību un tautas 

mākslas kolektīvu starptautisko sadarbību; veicināt privāto iniciatīvu kultūras pasākumu 

rīkošanā Jēkabpils novadā. 

4. Plašas un iekļaujošas kultūras programmas piedāvāšana iedzīvotājiem.  

Izveidot kultūras programmas dažādām iedzīvotāju grupām, piemēram, bērniem, 

jauniešiem, senioriem un ģimenēm, kas iekļautu mākslas darbnīcas, radošus vakarus, teātra 

izrādes un koncertus. Izstrādāt īpašas iniciatīvas un pasākumus, kas pievērstos mazāk 

pārstāvētām grupām, lai veicinātu viņu iekļaušanu kultūras dzīvē, piemēram, pasākumus 

cilvēkiem ar īpašām vajadzībām; veicināt iedzīvotāju ar speciālām vajadzībām iekļaušanos 

kultūrizglītības procesā; veidot un uzturēt informācijas bāzi par Jēkabpils novadā 

notiekošiem un plānotiem kultūras un mākslas pasākumiem; rosināt sabiedrībā interesi par 

kultūru un popularizēt kultūras vērtības. 

5. Kultūras infrastruktūras attīstība un uzlabošana. 

Atjaunot un modernizēt kultūras telpas, piemēram, kultūras namus, bibliotēkas, izstāžu 

zāles un muzejus, lai tie atbilstu mūsdienu tehniskajām prasībām un kļūtu pievilcīgāki 

apmeklētājiem. Uzlabot aprīkojumu un tehnisko nodrošinājumu kolektīviem, piemēram, 

iegādāties mūzikas instrumentus, tautastērpus, vizuālās mākslas materiālus un jaunu 

tehniku, kas nepieciešama augstas kvalitātes pasākumu īstenošanai. 

6. Kultūras tūrisma attīstība un novada popularizēšana.  

Izveidot un popularizēt kultūras tūrisma maršrutus, kas iepazīstina apmeklētājus ar 

Jēkabpils novada kultūrvēsturiskajām vietām, izcilajiem māksliniekiem un vietējām 

tradīcijām. Organizēt ikgadējos kultūras festivālus un lielos pasākumus, kas piesaista viesus 

no Latvijas un ārvalstīm, veicinot novada ekonomisko attīstību. 

7. Veicināt digitālo pieejamību un kultūras aktivitāšu popularizēšanu.  



   

 

8 

 

Attīstīt kultūras pārvaldes klātbūtni digitālajās platformās un veidot saturu, kas popularizē 

novada kultūras dzīvi sociālajos tīklos, tīmekļa vietnē un caur virtuāliem pasākumiem. 

Nodrošināt tiešraides un ierakstus no nozīmīgiem pasākumiem, lai kultūra būtu pieejama 

arī tiem, kuri nevar apmeklēt pasākumus klātienē, tādējādi paplašinot auditoriju.  

8. Administratīvā uzraudzība. 

Iesniegt Jēkabpils novada domei Pārvaldes budžeta projektu un kontrolēt apstiprinātā 

budžeta izpildi; iesniegt pārskatus un atskaites par Pārvaldes darbību saskaņā ar normatīvo 

aktu un Jēkabpils novada pašvaldības prasībām; atbilstoši Pārvaldes kompetencei izskatīt 

iesniegumus, priekšlikumus un sūdzības; slēgt saimnieciskus un sadarbības līgumus 

Pārvaldes darba nodrošināšanai; piesaistīt papildus finansējumu funkciju nodrošināšanai; 

risināt pakļautības struktūrvienību materiāli tehniskās apgādes, personāla, darba 

organizācijas un darba samaksas jautājumus; nodrošināt valsts un pašvaldību institūciju 

sagatavotās un publicētās informācijas pieejamību; sekot līdzi politikas plānošanas 

dokumentiem un normatīvo aktu projektiem, sniegt priekšlikumus likumprojektiem, 

Ministru kabineta noteikumu projektiem, attīstības plānošanas dokumentu projektiem, 

pašvaldību saistošajiem noteikumiem; veikt citus pienākumus atbilstoši normatīvajiem 

aktiem un Jēkabpils novada domes lēmumiem. 

1.3. Jēkabpils novada Kultūras pārvaldes 2024. gada 

statistikas dati 
Jēkabpils novada Kultūras pārvaldes administrācijā nodarbināti 8 darbinieki - direktors, 

direktora vietnieks, jurists, referents, sabiedrisko attiecību speciālists, projekta koordinators un 

saimniecības pārzinis. Administrācija nodrošina struktūrvienību dokumentu apriti, juridisko 

jautājumu risināšanu un citu ar struktūrvienību darbību saistītu jautājumu risināšanu. 

Administrācija sadarbībā ar struktūrvienībām organizē gatavošanos dalībai  Vispārējos latviešu 

Dziesmu un Deju svētkos, rīko amatiermākslas kolektīvu skates, organizē Jēkabpils pilsētas 

svētkus, Latvijas Republikas Neatkarības atjaunošanas dienai un Proklamēšanas dienai veltītus 

pasākumus, iesaistās pasākumu nodrošināšanā Jēkabpils pilsētā un novadā. 

Adrese – Rīgas iela 150, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV-5202 

Darbinieku skaits - 8 

Norišu skaits pavisam - 20 

Maksas norišu skaits - 1 

Bezmaksas norišu skaits – 19 

Norišu apmeklētāju skaits – 14160 

Maksas norišu apmeklētāju skaits - 1070 

Bezmaksas norišu apmeklētāju skaits – 13090 

Jēkabpils novada Kultūras pārvaldes aktivitātes 2024. gadā: 

Valsts/tradicionālie svētki – 4 

Informatīvi izglītojošie pasākumi – 1 

Koncerti (no tiem amatiermākslas) – 9 

Izklaides sarīkojumi – 4 

Konferences/ semināri – 3 

Nozīmīgākie pasākumi:  

1. Dzejas dienas “Dzeja ceļo 4-ratā” 

2. Pilsētas svētki 



   

 

9 

 

3. Latvijas Republikas Proklamēšanas svētki 

4. Gadumijas sagaidīšana Vecpilsētas laukumā. 

Nozīmīgākie projekti:  

1. CERV-2023-CITIZENS-TOWN programmā īstenots projekts nr.101156762 “Crossborder 

Echoes of Songs and Dance Festivals in Latvia and Lithuania” jeb “Lietuviešu un 

latviešu Dziesmu un deju svētku pārrobežu atskaņas” (Jēkabpils novada pašvaldība - 

sadarbības partneris. Rokišķu rajona pašvaldība - vadošais partneris). 100% EU fondu 

finansējums. 

2. “Latgales kultūras programmā 2024” - Jēkabpils novada Vīpes amatniecības centrs 

“Māzers” - meistarklašu cikls Latgales tautas tērpa kreklu un galvas segu izpētē un 

darināšanā "Latgales kultūras daudzveidības izzināšana – “Izšūšanas tradīcijas 

Latgalē”. Projekta vadītāja - Inese Bramane. Piesaistītais finansējums – 2000,00 EUR. 

3. “Sēlijas kultūras programmā 2024” - Amatniecības centrs “Rūme” – animācijas filma 

“Namīra putni”. Projekta vadītāja Ieva Svarāne. Piesaistītais finansējums – 4000,00 EUR. 

4. “Sēlijas kultūras programmā 2024” - Sēlijas kultūrtelpa – meistarklašu cikls mūsdienīgu 

kāzu kroņu darināšanā, izveidots video materiāls “Sēlijas kāzu kroņi”. Projekta vadītāja 

Liene Dāboliņa. Piesaistītais finansējums – 3000,00 EUR. 

5. Sēlijas kultūras programmā 2024” - Krustpils kultūras centra sēļu tradicionālās mūzikas 

grupa “Krāce” – lauka pētījums, foto prezentācijas un koncertprogrammas izveide “Pa 

Emiļa Melngaiļa 1931.gada ekspedīcijas pēdām Rubenes pagastā”. Projekta vadītāja 

Iveta Tāle. Piesaistītais finansējums- 3000,00 EUR. 

Kopējais piesaistītais finansējums kultūras projektiem 2024. gadā – 12000,00 EUR. 

Ieņēmumi no sniegtajiem maksas pakalpojumiem 2024. gadā – 7456,00 EUR. 

1.4. Pārvaldes 2025. gada mērķis un uzdevumi 
2025. gada mērķis - stiprināt sadarbību starp Jēkabpils novada Kultūras pārvaldes 

struktūrvienībām, veidojot vienotu kultūras tīklu Kultūras pieejamības un daudzveidības 

veicināšanai visās novada kopienās.  

Uzdevumi: 

1. Veidot atbalsta un sadarbības platformas namu vadītājiem. Organizēt regulāras 

sanāksmes, kurās namu vadītāji var dalīties ar pieredzi, mācīties viens no otra un meklēt 

risinājumus aktuāliem jautājumiem (piemēram, skatoties uz finansēšanas iespējām, telpu 

izmantošanas jautājumiem, pasākumu organizēšanu utt.). Piedāvāt atbalstu un apmācības, lai 

uzlabotu viņu profesionālās prasmes, piemēram, pasākumu plānošanas un līdzekļu piesaistes 

jomās. 

2. Kopēju pasākumu organizēšana un koordinēšana kopienas saliedēšanai. Veicināt 

kopīgu apmācību un pasākumu organizēšanu struktūrvienību vadītājiem. Izveidot konsultatīvo 

padomi. 

3. Kultūras resursu un materiālu apmaiņa. Veidot sistēmu, kurā tiek dalīti resursi, 

piemēram, tehniskā aprīkojuma noma, skatuves iekārtojums vai citi materiāli starp iestādēm, 

lai optimizētu budžetu un palielinātu pieejamību. Dalīties ar praktiskām metodēm, piemēram, 

darba apmācībām vai radošajām darbnīcām, lai uzlabotu kvalifikāciju namu vadītājiem un 

kultūras darbiniekiem.  



   

 

10 

 

4. Radošo iniciatīvu un novatoriskās pieejas atbalstīšana. Atbalstīt jaunas idejas un 

inovatīvas pieejas kultūrā, piemēram, kultūras aktivitāšu digitalizēšanu vai jaunus veidus, kā 

iesaistīt vietējo sabiedrību.  

5. Kultūras aktivitāšu norišu veicināšana mazāk apdzīvotās teritorijās.  Organizēt 

izbraukuma pasākumus un radīt kultūras pieejamību arī tajos pagastos, kur nav liela 

infrastruktūra.  

6. Attīstīt un atbalstīt vietējo radošo industriju un māksliniekus. Veidot mēneša intervijas, 

organizēt izstādes, koncertus, teātra izrādes un citus pasākumus, kas veicina vietējo talantu 

atpazīstamību un attīstību.  

7. Organizēt izglītojošus un sabiedrību saliedējošus pasākumus. Rīkot darbnīcas, lekcijas 

un forumus, kas palīdzētu apzināt un saglabāt novada kultūras mantojumu, tradīcijas un 

vērtības.  

8. Paplašināt kultūras pieejamību digitālajā vidē. Attīstīt un piedāvāt kultūras piedāvājumu 

tiešsaistē, lai uzrunātu plašāku auditoriju un iekļautu cilvēkus, kas nevar piedalīties pasākumos 

klātienē.  

9. Atbalstīt interaktīvās un inovatīvās kultūras aktivitātes, kas apvieno tehnoloģijas un 

mākslu, piesaistot jauno paaudzi.  

 

Sadarbības rezultāti: 

1. Stiprināta vienotība un efektivitāte. Pieaugoša sinerģija starp dažādām struktūrvienībām 

un novada iedzīvotājiem. 

2. Plašāks pasākumu piedāvājums. Augstāka pasākumu kvalitāte un pieejamība visās 

teritorijās. 

3. Vietējās kultūras attīstība. Novads kļūst par pievilcīgu vietu, kas sekmē vietējo 

mākslinieku un amatnieku izaugsmi, kā arī stiprina kultūras mantojumu. 



   

 

11 

 

2.  Jēkabpils novada Kultūras pārvaldes 

struktūrvienības un to organizētie pasākumi 

2.1. Jēkabpils Tautas nams 

2.1.1. Vispārīgā informācija 

Adrese – Vecpilsētas laukums 3, Jēkabpils, LV-5201 

Jēkabpils Tautas nama vadītājs – Aigars Godiņš 

Jēkabpils Tautas namā nodarbināti 10 darbinieki 

Jēkabpils Tautas namā darbojas 6 amatiermākslas kolektīvi 

Maksas norišu skaits pavisam – 132 

Maksas norišu skaits pavisam – 70 

Bezmaksas norišu skaits pavisam – 62 

Norišu apmeklētāju skaits pavisam – 8342 

Maksas norišu apmeklētāju skaits pavisam – 4889 

Bezmaksas norišu apmeklētāju skaits pavisam – 3453 

2.1.2. Aktivitātes  

Koncerti - 30, no kuriem 12 profesionāļu, 18 amatieru un pašdarbības kolektīvu koncerti  

Teātra izrādes - 19, no kurām 8 profesionāļu (t. sk. 2 izrādes bērniem), 11 amatierteātru izrādes  

Izstādes - 5, 3 profesionāļu,  2 amatieru izstādes  

Festivāli - 4  

Konkursi / skates (vokālo ansambļu, solistu) - 4  

Izklaides sarīkojumi - 16  

Informatīvas un izglītojošas norises - 18  

Kino seansi - 29  

Valsts un tradicionālie svētki - 2  

Literārie pasākumi – 4 

Ieņēmumi no sniegtajiem maksas pakalpojumiem: 22510,84 EUR. 

2.1.3. Jēkabpils Tautas nama amatiermākslas kolektīvu darbība  

2.1.3.1. Sieviešu koris “Unda”   

Diriģente Sandra Bondare, kormeistare Antra Korņejeva. Dalībnieku skaits - 35  

24.02.2024. Jēkabpils Tautas nama atklāšanas koncerts (pēc renovācijas).   

13.04.2024. Jēkabpils novada koru koncerts/skate Sēlpils tautas namā . 

29.06.2024. Sēlijas Tautas mākslas svētki “Sēlija ROTĀ” Koncerts  Jaunjelgavas estrādē.  

16.09.2024. Uzstāšanās, sagaidot ceļojošo miera lāpu no Miera skrējiena  starptautiskās 

komandas pie Jēkabpils Tautas nama.  

21.09.2024. Dalība Eiropas Savienības finansētā projekta  Latviešu / lietuviešu Dziesmu un 

deju svētku atskaņu koncertā “AIDAI – ATBALSIS” Rokišķu pilsētā Lietuvā.  

09.11.2024. Dalība KKC jauktā kora “Noskaņa” 30-gadu jubilejas koncertā.  

16.11.2024. Dalība Eiropas Savienības finansētā projekta  Latviešu / lietuviešu  Dziesmu un 

deju svētku atskaņu NOSLĒGUMA KONCERTĀ “AIDAI – ATBALSIS” Jēkabpils Tautas 

namā.    

26.11.2024. Dalība Lailas Ilzes Purmalietes veidotajā  koncertprogrammā "Ārijas  Elksnes 

dzīves melodijas". 



   

 

12 

 

2.1.3.2. Vidējās paaudzes deju kolektīvs “Delve”   

Vadītāja Ingrīda Feldmane, repetitore Aiga Lukjanova, dalībnieku skaits - 20  

13.01.2024. Jaunrades deju pieradināšanas meistarklase Viesītes Kultūras centrā “Sēlija”.  

27.01.2024. Koncerts – sadancis “Klaberjakts” Viesītes Kulūras centrā “Sēlija”.  

17.02.2024. Deju kolektīva “Kaurenieši” 30 gadu jubilejas koncerts “Deju rakstos satikties”.   

24.02.2024. Deju koncerts “Trāpīts 10niekā” Kultūras pils “Ziemeļblāzma” . 

16.03.2024. VPDK “Delve” dzimšanas dienas koncerts “Sirds mana uzplaukst dejā” Jēkabpils 

Tautas namā. 

06.04.2024. Jēkabpils novada deju kolektīva skate – koncerts  Viesītes Kultūras centrs “Sēlija”. 

20.04.2024. Koncerts “Savu prieku izdejot” Krustpils kultūras centrā. 

18.05.2024. Koncerts “Lecam pa vecam” Ogresgala Tautas namā. 

20.06.2024. Piedalīšanās  mūsdienu tautas māzikas grupas “Tautumeitas” koncertā Krustpils 

brīvdabas estrādē. 

29.06.2024. IX Tautas mākslas svētki “Sēlija rotā” Vecpilsētas laukums un Liepu parka estrādē.   

27.07.2024. “Daugavas svētki 2024!” Piedalīšanās Svētku koncertā “Daugaviņa lielijās” 

Zvejnieklīča estrādē.  

21.09.2024. Latviešu un lietuviešu Dziesmu un Deju svētku jubilejām veltītajā atskaņu koncertā 

“AIDAI – ATBALSIS” Rokišķu Kultūras centrā Lietuva.  

12.10.2024. Piedalīšanās koncertā “Rudens ražas svētki” LSKC “Vecbebri” zālē, Bebru 

pagastā, Aizkraukles novads. 

16.11.2024. piedalīšanās Latvijas un Lietuvas projekta “AIDAI – ATBALSIS” noslēguma 

koncertā Jēkabpils Tautas namā.   

2.1.3.3.Kapela “Kreicburgas ziķeri”  

Vadītājs Aivars Pugačs. Dalībnieku skaits - 4.  

19.01.2024. Koncerts Janvāra Barikāžu atceres pasākums pie Jēkabpils Tautas nama.  

25.05.2024. Koncerts Staburaga estrādē.  

14.06.2024. koncerts komunistiskā genocīda piemiņas dienai veltītajā pasākumā,  pie piemiņas 

akmens 14. jūnija parkā. 

08.09.2024. Dzejas dienas Kreicburgas ziķeru Koncerts veltīts dzejniekam Knutam 

Skujeniekam “Noausim kājas, atpīsim sirdis” Kurmenē “Mūru dzirnavās.”  

15.11.2024. Koncerts veltīts  Lāčplēša dienai Kaldabruņas luterāņu baznīcā. 

2.1.3.4. Jēkabpils Tautas teātris  

Režisore Inta Ūbele, dalībnieku skaits  - 20  

15.02.2024. Izrāde Avions Menčels “Rudenīgais blūzs” Pļaviņu kultūras centrā.  

14.03.2024. Izrāde Avions Menčels  "Rudenīgais blūzs" Jēkabpils Tautas namā.  

27.07.2024. Izrāde J. Jaunsudrabiņš "Ezermaļu krokodils" Klintaines estrādē.  

31.08.2024. Izrāde J. Jaunsudrabiņš “Ezermaļu krokodils” Raiņa muzejā “Tadenava”.  

21.09.2024. Izrāde Avions Menčels “Rudenīgais blūzs” 13. Starptautiskajā teātru festivālā 

“Soli pa solim 2024.”Rēzeknes kultūras namā. 

20.10.2024. Izrāde Avions Menčels “Rudenīgais blūzs” Jersikas tautas namā.  

21.11.2024. Izrāde Andruss Kivirehks “Igauņu bēres” Zasas Tautas namā.  

29.11.2024. Izrāde Andruss Kivirehks “Igauņu bēres” Jēkabpils Tautas namā, festivālā “Laipa”.  

2.1.3.5. Eiropas deju kolektīvs “Daugavietes”  

Vadītāja Vika Vanaga, dalībnieku skaits - 20 



   

 

13 

 

20.04.2024. Eiropas deju kolektīva “Daugavietes” jubilejas koncerts, Jēkabpils Tautas namā.  

18.05.2024. Piedalīšanās koncertā “Omes un kungs jubilejas koncerts” Sēlpils  Tautas namā.  

01.06.2024. Piedalīšanās koncertā “Sadancis Dunavā” Dunavas Tautas namā. 

06.07.2024. piedalīšanās koncertā Pilsētas svētkos pie Krustpils kultūras centra. 

26.09.2024. Koncerts Pļaviņu pansionātā.  

29.09.2024. Piedalīšanās koncertā “Miķeļdienas tirgus Jēkabpilī”.  

2.1.3.6. Jēkabpils Tautas nama pūtēju orķestris “Jēkabpils”  

Diriģents Jānis Briška, dalībnieku skaits - 25 

10.02.2024. Orķestra koncerts “Atgriešanās” Jēkabpils Tautas namā. 

23.03.2024. Orķestra koncerts Leimaņu Tautas namā. 

04.05.2024. Orķestra koncerts  veltīts Latvijas Republikas Neatkarības atjaunošanas dienai, 

pie Jēkabpils Tautas nama. 

25.05.2024. Piedalīšanās Latvijas pūtēju orķestru un deju kolektīvu lielkoncertā “Vienmēr 

kopā” Preiļu parka estrādē.  

29.06.2024. Piedalīšanās koncertā “Sēlija rotā” Jaunjelgavas estrādē. 

06.07.2024. Piedalīšanās Jēkabpils Pilsētas svētku gājienā. 

2.2.  Krustpils kultūras centrs 

2.2.1. Vispārīgā informācija 

Adrese – Rīgas iela 212, Jēkabpils, LV - 5202 

Krustpils kultūras centra vadītāja – Inta Ūbele  

Krustpils kultūras centrā  nodarbināti 11  darbinieki 

Krustpils kultūras  centrā darbojas 11 amatiermākslas kolektīvi.  

Norišu skaits pavisam - 124 

Maksas norišu skaits - 63 

Bezmaksas norišu skaits – 61  

Norišu apmeklētāju skaits – 27661 

Maksas norišu apmeklētāju skaits  -14890 

Bezmaksas norišu apmeklētāju skaits – 12771 

Maksas izbraukuma norišu skaits – 34 

Bezmaksas izbraukuma norišu skaits – 45 

2.2.2. Aktivitātes  

Valsts/tradicionālie svētki – 5 

Informatīvi izglītojošie pasākumi – 13 

Koncerti (no tiem amatiermākslas) – 39 , no tiem amatiermākslas koncerti -13 

Izrādes – 21 

Izstādes – 10 

Izklaides sarīkojumi – 29 

Kino izrādes - 2 

Konferences/ semināri – 7 

Ieņēmumi no sniegtajiem maksas pakalpojumiem 2024. gadā – 60198,23 EUR. 



   

 

14 

 

 2.2.3. Krustpils kultūras centra amatiermākslas kolektīvu  darbība 

Krustpils kultūras centra amatiermākslas kolektīvi ir Jēkabpils pilsētas un Jēkabpils novada  

kultūrvides neatņemama sastāvdaļa. Kolektīvi ir snieguši koncertus gan Jēkabpils novadā , gan 

citviet Latvijā, bijuši festivāla dalībnieki arī ārpus Latvijas. Tās pamatā ir kolektīvu augstais 

mākslinieciskais līmenis, ko nodrošina regulārs, radošs darbs mēģinājumu procesos. 

2.2.3.1. Jauktais koris „Noskaņa” 

Diriģente Ilze Konovalova, kormeistare Iveta Bērziņa, dalībnieku skaits – 40.   

03.02.2024. L. Veides radošā darba koncerts "Saldie 60". 

13.04.2024. Koru skate Sēlpils Tautas namā. 

17.02.2024. Dziesmu svētki Meteņos Jelgavas pilī LBTU Aulā. 

29.06.2024. IX Tautas mākslas svētki "Sēlija rotā" Jaunjelgavā. 

09.11.2024. 30. jubilejas koncerts 2 daļās Krustpils kultūras centrā. 

08.12.2024. Senioru kora "Atvasara" 30. jubilejas koncerts Krustpils kultūras centrā. 

22.12.2024. Ziemassvētku koncerts "Ziemassvētku albums" Krustpils kultūras centrā. 

2.2.3.2. Senioru deju kolektīvs „Krustpilietis” 

Vadītāja Vika Vanaga, no septembra Aija Rūliete, repetitore Ilze Samule, dalībnieku skaits – 

18. 

27.01.2024. Koncerts vokālā ansambļa "Vakarvējš" jubilejā Krustpils kultūras centrā. 

09.03.2024. Sadraudzības koncerts Biksēres kultūras namā. 

06.04.2024. Deju skate Viesītes kultūras centrā "Sēlija". 

18.95.2024. Koncerts "Dejas vara stipru dara" Biržu Tautas namā. 

01.06.2024. XXII Senioru deju svētki "Danč iekš Lemzāl" Limbažu estrādē. 

06.07.2024. Jēkabpils pilsētas svētki "Vienā rakstā savīties". 

2.2.3.3. Jauniešu deju kolektīvs „Delveri” 

Vadītāja Ingrīda Feldmane, repetitore Ilze Korsaka, dalībnieku skaits - 30  

08.01.2024. Koncerts Jēkabpils pansionātā "Jaunāmuiža". 

06.04.2024. Deju skate - koncerts Viesītes kultūras centrā "Sēlija". 

20.04.2024. Koncerts "Savu prieku izdejot" Krustpils kultūras centrā. 

27.07.2024. Koncerts "Daugaviņa lielījās" Sēlpils pagasta "Zvejnieklīcī". 

13.01.2024. Jaundeju pieradināšanas meistarklase Viesītes kultūras centrā "Sēlija". 

24.02.2024. Koncerts "Trāpīts 10niekā" KP "Ziemeļblāzma" Rīgā. 

16.03.2024. Koncerts "Sirds uzplaukst dejā" Jēkabpils Tautas namā. 

31.03.2024. Koncerts Lieldienu pasākumā "Nāc nākdama , lielā diena!" Kena parkā. 

06.05.2024. Koncerts "Mana māmiņa, mana Latvija" Salas Tautas namā. 

10.05.2024. Koncerts "Sapīties, savīties Dzīparos!" Ogres Valsts ģimnāzija. 

18.05.2024. Koncerts "Lecam pa vecam!" Ogresgala Tautas namā. 

20.06.2024. Koncerts "Tautu meitu koncertā Krustpils brīvdabas estrādē". 

22.06.2024. Koncerts "Līgo skaisti šovakar!" Vecbebru estrādē. 

06.07.2024. Svētku koncerts Jēkabpils pilsētas svētkos "Vienā rakstā savīties". 

24.08.2024. – 25.08.2024. Deju nometne Salas Tautas namā. 

19.10.2024. Danču tirgus Jaunjelgavā. 

09.11.2024. Koncerts pasākumā "Rudens danči" Jelgavā. 

10.11.2024. Koncerts "Mana Latvija deju rakstos" Salas Tautas namā. 

 



   

 

15 

 

2.2.3.4. Jauktais vokālais ansamblis „Vakarvējš” 

Vadītāja Ilze Samule, dalībnieku skaits - 10  

17.03.2024. Jēkabpils novada vokālo ansambļu skate Jēkabpils Tautas namā. 

27.01.2024. Sadraudzības koncerts Krustpils kultūras centrā. 

24.02.2024. Koncerts v/a "Melodija" 10 gadu jubilejas pasākumā Biržu Tautas namā. 

25.03.2024. Koncerts represētajiem pie pieminekļa pie Krustpils ev. lut. Baznīcas. 

06.04.2024. Koncerts pasākumā "Vijas dienām 800" Vijciema Tautas namā. 

21.06.2024. Filmēšanās Latv. TV raidījumam "Tas notika šeit" Ābeļu skolas estrādē. 

14.11.2024. Koncerts pansionātā "Jaunā muiža". 

10.12.2024. Koncerts "Egles iedegšana" PII "Zvaniņš". 

2.2.3.5. Krievu vokālais ansamblis „Bariņa” 

Vadītāja Olena Agafonova, dalībnieku skaits - 9  

17.03.2024. Vokālo ansambļu skate 

11.09.2024. Koncerts - literāri muzikāls Krustpils kultūras centrā. 

18.05.2024. Koncerts. Romances vakars Jēkabpils Tautas namā. 

29.06.2024. Koncerts "Sēlija rotā" Jaunjelgavā. 

19.10.2024. Koncerts pasākumā "Pokrova vakari" Krustpils kultūras centrā . 

09.11.2024. Koncerts "Mēs un draugi" Aizkraukles kultūras centrā. 

2.2.3.6. Senioru jauktais koris „Atvasara” 

diriģente Agnese Grudinska,  kormeistare Antra Korņejeva, dalībnieku skaits - 34  

03.03.2024. Koru kopmēģinājums Balvu kultūras namā. 

13.04.2024. Koru skate Sēlpils Tautas namā. 

08.06.2024. Senioru koru Dziesmu svētki Salacgrīvas estrādē. 

29.06.2024. IX Sēlijas tautas mākslas svētki "Sēlija rotā" Jaunjelgavas estrādē. 

08.12.2024. Jubilejas koncerts "Dziesma jau neskaita gadus" Krustpils kultūras centrā. 

2.2.3.7. Vidējās paaudzes deju kolektīvs „Kreicburga” 

Vadītāja Aija Rūliete, repetitors Līva Rūliete, dalībnieku skaits - 30 

06.04.2024. Jēkabpils novada deju kolektīvu skate Viesītes kultūras centrā “Sēlija”. 

23.03.2024. Deju lielkoncerts "Vysi muni gosti beja" Līvānu kultūras centrā. 

20.04.2024. Koncerts "Iedzintaroties" kultūras pilī "Ziemeļblāzma" Rīga. 

08.06.2024. Koncerts "Radīsim svētkus kopā" Sudmalu saliņā Neretā. 

29.06.2024. Koncerts IX tautas mākslas svētkos "Sēlija rotā" Jaunjelgavā. 

06.07.2024. Koncerts Jēkabpils pilsētas svētkos "vienā rakstā savīties" Krustpils estrādē. 

02.11.2024. Koncerts "Lobs ar Lobu" skatuviskās tautas dejas Rēzeknes kultūras namā.  

2.2.3.8. Pūtēju orķestris „Krustpils”  

Vadītājs Aleksandrs Piļščikovs, dalībnieku skaits - 30 

25.05.2024. Pūtēju orķestru salidojums Preiļu estrādē. 

29.06.2024. Koncerts "Sēlija rotā" Jaunjelgavas parkā. 

06.07.2024. Gājiens Jēkabpils pilsētas svētkos. 

29.09.2024. Koncerts Miķeļdienas gadatirgū Krustpils saliņā. 

11.11.2024. Gājiens par godu Lāčplēša dienai. 

2.2.3.9. Folkloras kopa „Rati” 

Vadītāja Aīda Bikauniece, dalībnieku skaits  - 16 

31.03.2024. Lieldienu pasākumā Kena parkā. 



   

 

16 

 

06.03.2024. Koncerts Teicēja Maija Daina Paegle. Krustpils kultūras centrā. 

20.03.2024. Koncerts Jēkabpils jaunsargiem Sēlpils "Boļānos". 

29.06.2024. Koncerts Jaunjelgavā ar programmu "Kāzas Sēlijā". 

07.09.2024. Koncerts "Sēlijas dziesmu pūrs" Sēlpils "Boļānos". 

04.12.2024. Koncerts Krustpils pilī veltīts NVO konferencei "Senioru mūžizglītība". 

18.12.2024. Koncerts "Ziemassvētkus sagaidot" Jēkabpils slimnīcas konferenču zālē. 

13.07.2024. Koncerts "Ievij dziesmu Ilūkstē" Ilūkstes estrādē. 

28.09.2024. Koncerts "Zinģes un valši" senioru atpūtas pasākumā Biržu Tautas namā. 

12.10.2024. Koncerts "Sēlijas dziesmas un stāsti" Dignājas pamatskolā. 

24.12.2024. Koncerts "Nāk nākdami Ziemassvētki" Dignājas ev. luterāņu baznīcā. 

06.10.2024. Skate "Baltica 2025" Līvānu kultūras centrā. 

2.2.3.10. Sēļu tradicionālās mūzikas grupa “Krāce” 

Vadītāja Iveta Tāle, dalībnieku skaits – 8 

06.10.2024. Skate "Baltica 2025" Līvānu kultūras centrā. 

19.01.2024. Koncerts "Barikāžu laika atcere Staburaga Tautas saieta namā. 

06.03.2024. Koncerts kopā ar teicēju Maiju Dainu Paegli Krustpils kultūras centrā. 

14.03.2024. Danču vakars Krustpils kultūras centrā. 

31.03.2024. Koncerts Lieldienās Kena parkā. 

11.04.2024. Danču vakars Krustpils kultūras centrā. 

11.05.2024. Koncerts "Viena diena mūsmājās" Latvijas Etnogrāfiskais brīvdabas muzejā. 

24.05.2024. Koncerts III Rubenes pagasta svētkos Slates skolā. 

25.05.2024. Koncerts Sēlpils pagasta "Boļānos". Pavasara rotāšana un gavilēšana. 

20.06.2024. Daugavpils Starptautiskais folkloras festivāls "kas tūs JŌņus īleigŌja". 

29.06.2024. Koncerts "Spēlēsim kāzas Sēlijā" Jaunjelgavā. 

05.07.2024. - 06.07.2024. VI Starptautiskais burdona festivāls Alsungā. 

19.07. - 20.07.2024. II Starptautiskais tradicionālās dziedāšanas festivāls Sāvienas pilskalnā.  

25.07.2024. Danču vakars Krustpils kultūras centrā. 

25.08.2024. Stendera ziņģu festivāls Eglainē Lašu mācītājmuižā. 

05.10.2024. Koncerts Sēlijas XI kongresa dalībniekiem Viesītes kultūras centrā “Sēlija”. 

06.11.2024. - 07.11.2024. XIX Starptautiskais folkloras festivāls "Pokrow bells" Viļņā. 

16.11.2024. Pārrobežas dziesmu un deju festivāla noslēguma koncerts Jēkabpils Tautas namā. 

18.11.2024. Koncerts "Atkal satikšanās" Rīgas pilī. 

28.11.2024. Koncerts "Sēļu dzīsmu lōdei vōks vaļā" Rubenes Tautas namā. 

11.12.2024. Koncerts "Sēļu dzīsmu lōdei vōks vaļā" Jēkabpils Tautas namā. 

14.12.2024. Sēļu tradicionālās mūzikas festivāls "Selu dainos ir šokiai" Kupišķu kultūras 

centrā.  

2.2.3.11. Tautas lietišķās mākslas studija „Saulgrieži” 

Vadītāja Sandra Jakuboviča, dalībnieku skaits - 7  

06.07. 2024. Lietišķās mākslas austo darinājumu izstāde Krustpils ultūras centrā.  

2.3. Viesītes kultūras centrs “Sēlija” 

2.3.1. Vispārīgā informācija 

Adrese - Smilšu iela 2, Viesīte, Jēkabpils novads, LV-5237 

Viesītes kultūras centra “Sēlija” vadītāja Raisa Vasiļjeva 



   

 

17 

 

Viesītes kultūras centrā nodarbināti 11  darbinieki 

Viesītes kultūras centrā darbojas 9 amatiermākslas kolektīvi.  

Norišu skaits pavisam - 103 

Maksas norišu skaits pavisam - 10 

Bezmaksas norišu skaits pavisam - 93 

Norišu apmeklējumu skaits - 15869 

Maksas norišu apmeklētāju skaits  - 2716 

Bezmaksas norišu apmeklētāju skaits - 13153 

2.3.2. Aktivitātes  

Valsts un tradicionālie svētki -9  

Pilsētas svētki- 1 

Informatīvi izglītojošie pasākumi- 9 

Koncerti  - 24  

Izrādes- 10  

Izstādes – 10 

Izklaides sarīkojumi – 9 

Literāri pasākumi - 4 

Reliģiskas konfesijas norises - 2 

Kino izrādes – 11 

Konkursi/skates - 2 

Cita veida pasākumi – 15 

Ieņēmumi no sniegtajiem maksas pakalpojumiem 2024. gadā – 27558,65 EUR. 

2.3.3. Viesītes kultūras centra “Sēlija” amatiermākslas kolektīvu darbība  

2.3.3.1. Vidējās paaudzes deju kolektīvs  “Augšzeme” 

Vadītājs Andris Kivlenieks, repetitors Ēvalds Ābelskalns, dalībnieku skaits- 24  

13.01.2024. Tautas mūzikas un deju pasākums Sēlijā “Vidū salu”- Viesītes kultūras centrā 

“Sēlija”. 

27.01.2024. Deju kolektīvu sadancis “Klaberjakts”- Viesītes kultūras centrā “Sēlija”. 

02.02.2024. Deju kolektīvu Sadancis pie DK “Saime’ - Jumpravas kultūras namā. 

09.02.2024. Deju kolektīvu Sadancis pie DK “Solis” - Zasas Tautas namā. 

06.04.2024. Jēkabpils novada DK skate Viesītes kultūras centrā “Sēlija”. 

13.04.2024. DK “Dviete” jubilejas pasākums- Ilūkstes kultūras centrā. 

07.06.2024. Deju kolektīvu koncerts Kavolišku pagasta svētkos “Harmonia dance” – Lietuva, 

Rokišķu rajons, Kavolišķu pagasts. 

22.06.2024. Kopkoncerts vasaras saulgriežu ielīgošanas pasākumā Viesītē, muzeja “Sēlija” 

parkā. 

29.06.2024. Tautas mākslas svētki “Sēlija Rotā” – Jaunjelgava. 

03.08.2024. Kopkoncerts “Sadejojam sadziedam – no maliņu maliņām” Viesītes pilsētas 

svētkos. 

30.11.2024. Andru dienas sadancis -Jumpravas kultūras namā.  

2.3.3.2.Jauniešu deju kolektīvs “Augšzeme” 

vadītājs Mārīte Kivleniece, repetitors Andris Kivlenieks, dalībnieku skaits – 20 

27.01.2024. Deju kolektīvu sadancis “Klaberjakts”- Viesītes kultūras centrā “Sēlija”. 



   

 

18 

 

06.04.2024. Jēkabpils novada deju kolektīvu skate - Viesītes kultūras centrā “Sēlija”. 

11.04.2024. Jēkabpils novada skolu jaunatnes TDK koprepertuāra pārbaudes skate, gatavojoties 

XIII Latvijas skolu jaunatnes Dziesmu un deju svētku deju lielkoncerta “Es atvēru Laimas 

dārzu” (I pakāpes diploms) - Viesītes kultūras centrā “Sēlija”. 

02.05.2024. Valsts svētku un Mātes dienas koncerts - Viesītes kultūras centrā “Sēlija”. 

07.06.2024. Deju kolektīvu koncerts Kavolišku pagasta svētkos “Harmonia dance” – Lietuva, 

Rokišķu rajons, Kavolišķu pagasts. 

22.06.2024. Kopkoncerts vasaras saulgriežu ielīgošanas pasākumā Viesītē, muzeja “Sēlija” 

parkā. 

29.06.2024. Tautas mākslas svētki “Sēlija Rotā” – Jaunjelgava. 

03.08.2024. Kopkoncerts “Sadejojam sadziedam – no maliņu maliņām” Viesītes pilsētas 

svētkos. 

14.11.2024. Valsts svētku koncerts – Viesītes vidusskola. 

19.12.2024. Ziemassvētku koncerts - Viesītes vidusskola. 

2.3.3.3. Jauktais koris “Viesīte” 

Diriģente Liene Grīnhofa, kormeistars Reinis Grīnhofs, dalībnieku skaits – 34 

29.03.2024. Garīgās mūzikas programma Lielās piektdienas koncerts - Viesītes ev.lut.baznīca. 

13.04.2024. Koru skate(pirmā pakāpe) – Sēlpils Tautas namā. 

28.04.2024. Koncerprogramma “Skaistākā dziesma, ko veltu es tev!”-Viesītes kultūras centrā 

“Sēlija”. 

03.05.2024. Koncerts “Mēs Latvijai” - Neretas kultūras cntrā. 

11.05.2024. Muzikāls sveiciens Viesītes vidusskolas salidojumā- Viesītes kultūras centrā 

“Sēlija”. 

22.06.2024. Kopkoncerts vasaras saulgriežu ielīgošana Viesītē, muzeja “Sēlija” parkā. 

29.06.2024. Tautas mākslas svētki “Sēlija Rotā” – Jaunjelgava. 

27.08.2024. - 31.08.2024. Koncertceļojums uz Dandī-pilsēta Skotijā - 4 koncerti. 

16.11.2024. Koncerts “Mēs Latvijai”- Elkšņu Tautas namā. 

14.12.2024. Koncerts “Ar tevi kopā Ziemassvētkos” – Viesītes kultūras centrā “Sēlija”. 

20.12.2024. Koncerts “Ar tevi kopā Ziemassvētkos” - Viesītes soc. aprūpes centrā. 

2.3.3.4. Pirmsskolas vecuma bērnu deju kolektīvs “Danceri” 

Vadītāja Kristīne Pazuha, dalībnieku skaits – 32 

02.05.2024. dalība Valsts svētku un Mātes dienas koncertā - Viesītes kultūras centrā “Sēlija”. 

02.06.2024. Bērnu svētki “Roku rokā, visi kopā”, mazo pašdarbnieku koncerts Viesītē, muzeja 

“Sēlija” parkā. 

14.11.2024. dalība Valsts svētku koncertā – Viesītes vidusskola. 

19.12.2024. dalība Ziemassvētku koncertā - Viesītes vidusskola. 

2.3.3.5. Viesītes pūtēju orķestra grupa 

Vadītājs Harijs Zdanovskis, dalībnieku skaits – 8 

11.05.2024. ieskandināšana Viesītes vidusskolas salidojumā – Viesītes kultūras centrā “Sēlija”. 

22.06.2024. Līgo svētku koncertprogramma - vasaras saulgriežu ielīgošanas pasākumā Viesītē, 

muzeja “Sēlija” parkā. 

02.08.2024. Koncerts Dzelzceļnieku dienas svētkos - “Mazā bānīša” parkā Viesīte. 

03.08.2024. Pilsētas svētku ieskandināšana –brauciens pa pilsētu, muzikāli sveicieni pilsētas 

ielās un mikrorajonos. 



   

 

19 

 

11.11.2024. Lāpu gājiens Neretā.  

11.11.2024. Valsts svētku kopkoncerts Ērberģes Tautas namā.  

2.3.3.6. Mūzikas studija – vokālā grupa 

Vadītāja Liene Grīnhofa, dalībnieku skaits – 10 

29.03.2024. dalība garīgās mūzikas programma Lielās piektdienas koncertā - Viesītes 

ev.lut.baznīca. 

28.04.2024. dalība koncertā “Skaistākā dziesma, ko veltu es tev!”-Viesītes kultūras centrā 

“Sēlija”. 

03.05.2024. dalība koncertā “Mēs Latvijai” - Neretas kultūras centrā. 

11.05.2024. Muzikāls sveiciens Viesītes vidusskolas salidojumā- Viesītes kultūras centrā 

“Sēlija”. 

16.11.2024. dalība koncertā “Mēs Latvijai”- Elkšņu Tautas namā. 

14.12.2024. dalība koncertā “Ar tevi kopā Ziemassvētkos” – Viesītes kultūras centrā “Sēlija”. 

20.12.2024. dalība koncertā “Ar tevi kopā Ziemassvētkos” - Viesītes soc. aprūpes centrā. 

02.06.2024. Bērnu svētki “Roku rokā, visi kopā”, mazo pašdarbnieku kopkoncerts Viesītē, 

muzeja “Sēlija” parkā. 

2.3.3.7. Mūzikas studija – instrumentālā grupa 

Vadītājs Reinis Grīnhofs, dalībnieku skaits – 9 

28.04.2024. dalība koncertā “Skaistākā dziesma, ko veltu es tev!”-Viesītes kultūras centrā 

“Sēlija”. 

03.05.2024. dalība koncertā “Mēs Latvijai” - Neretas kultūras centrā. 

02.06.2024. Bērnu svētki “Roku rokā, visi kopā”, mazo pašdarbnieku kopkoncerts Viesītē, 

muzeja “Sēlija” parkā. 

16.11.2024. dalība koncertā “Mēs Latvijai”- Elkšņu Tautas namā. 

14.12.2024. dalība koncertā “Ar tevi kopā Ziemassvētkos” – Viesītes kultūras centrā “Sēlija”. 

20.12.2024. dalība koncertā “Ar tevi kopā Ziemassvētkos” - Viesītes soc. aprūpes centrā.  

2.3.3.8. Amatierteātris “Vēris” 

Režisore Aija Rancova, dalībnieku skaits – 10 

27.01.2024. Deju sadancis “Klaberjakts” - Viesītes kultūras centrā “Sēlija”. 

11.05.2024. performance “Viena diena mūsmājās” - Latvijas Etnogrāfiskais muzejs. 

21.06.2024. E.Hafere “Gadsimta lapsu medības” - Izrāde Viesītes soc. aprūpes centrā. 

22.06.2024. Ielīgošana/performance “Viena diena mūsmājās”- Viesītē, muzeja “Sēlija” parkā. 

02.07.2024. E.Hafere “Gadsimta lapsu medības” - Izrāde Viesītē, “Āžu miesta rezidence”. 

11.07.2024. E.Hafere “Gadsimta lapsu medības” – Izrāde Salas Tautas namā. 

19.07.2024. E.Hafere “Gadsimta lapsu medības” – Izrāde Vecbebru muzejā. 

09.08.2024. -11.08. 2024. Piedalīšanās XV Latvijas amatierteātru svētkos Valkā. 

29.09. 2024. E.Hafere “Gadsimta lapsu medības” – Izrāde Sēlpils Tautas namā. 

09.10. 2024. E.Hafere “Gadsimta lapsu medības” – Izrāde Neretas kultūras centrā. 

06.11. 2024. E.Hafere “Gadsimta lapsu medības” – Izrāde Rites Tautas namā. 

09.11. 2024. E.Hafere “Gadsimta lapsu medības” – Izrāde Variešu Tautas namā. 

22.12. 2024. Jubilejas pasākums “Vērim-30” – Viesītes kultūras centrā “Sēlija”.  

2.3.3.9. Rokdarbu pulciņš “Savam priekam”  

Vadītāja Santa Gora, dalībnieku skaits – 8 

02.08.2024. Rokdarbu izstāde “Radi, dari, rādi”- Viesīteskultūras centrā “Sēlija”. 



   

 

20 

 

22.11.2024. Izstāde/ radošā darbnīca bērniem un ģimenēm “Uzbur Ziemassvētkus” 

(Ziemassvētku vainagu, rotājumu un dekoru gatavošana).  

2.4. Gārsenes Tautas nams (t. sk. pasākumi Aknīstē) 

2.4.1. Vispārīgā informācija 

Adrese – “Akācijas”, Gārsenes pagasts, Jēkabpils novads, LV- 5218 

Gārsenes Tautas nama vadītāja – Solvita Strika 

Tiek nodarbināti divi darbinieki 

Gārsenes Tautas namā darbojas 4 amatiermākslas kolektīvi 

Norišu skaits pavisam - 31 

Maksas norišu skaits - 9 

Bezmaksas norišu skaits – 22 

Norišu apmeklētāju skaits – 2640 

Maksas norišu apmeklētāju skaits - 1100 

Bezmaksas norišu apmeklētāju skaits – 1540 

Norišu skaits Aknīstes brīvdabas estrādē – 2 

Ieņēmumi no sniegtajiem maksas pakalpojumiem 2024. gadā – 2949,82 EUR. 

2.4.2. Aktivitātes  

Valsts/tradicionālie svētki - 10 

Koncerti - 8 

Izrādes - 5 

Izklaides sarīkojumi -  5 

Kino – 3 

2.4.3. Gārsenes Tautas nama amatiermākslas kolektīvu darbība 

2.4.3.1. Sieviešu vokālais ansamblis “Viotonika” 

vadītāja Viola Jasmane, dalībnieku skaits – 11 

19.01.2024. Neretas sieviešu vok. ans. “Kadence” jubilejas koncerts Neretas Tautas namā.  

24.02.2024. Biržu vok. ans. “Melodija” 10 g. jubileja, Biržu Tautas namā.  

Jūnijs Baznīcu naktis, Luterāņu baznīcas Subatē un Aknīstē.  

17.03.2024. Jēkabpils novada Vokālo ansambļu skate – koncerts Jēkabpils Tautas namā.  

31.03.2024. Lieldienu pasākums baznīcā, Luterāņu baznīca Aknīstē. 

29.06.2024. Sēlija Rotā, Jaunjelgava.  

22.06.2024. Jāņu ielīgošanas Asares muižas parkā. 

13.07.2024. Aknīstes pilsētas svētki. 

05.10.2024. Koncerts, Dvietes pansijā.  

Oktobris -  Koncerts, Senioru svētki, Aknīstes Veselības un Sociālās Aprūpes centrā.  

18.11.2024. Valsts svētku koncerts, Dvietes Tautas namā.  

18.11.2024. Valsts svētku koncerts, Subates Tautas namā.  

24.12.2024. Ziemassvētku dievkalpojums, Aknīstes luterāņu baznīca.  

2.4.3.2. Sieviešu vokālais ansamblis “Gārsas” 

vadītāja Madara Ozoliņa, dalībnieku skaits – 6 

24.02.2024. Biržu vok. ans. “Melodija” 10 g. jubileja, Biržu Tautas namā.  

29.06.2024. Sēlija Rotā, Jaunjelgava.  



   

 

21 

 

13.07.2024. Aknīstes pilsētas svētki.  

17.03.2024. Jēkabpils novada Vokālo ansambļu skate – koncerts Jēkabpils Tautas namā.  

03.08.2024. Gārsenes pagasta svētki.  

Oktobris -  Sadraudzības koncerts Rites Tautas namā.  

25.12.2024. Ziemassvētku koncerts Asares Tautas namā. 

2.4.3.3. Vidējās paaudzes deju kolektīvs “Ieleja” 

 vadītājs Aivars Ielejs, Solvita Strika, dalībnieku skaits – 17 

09.02.2024. Zasas Tautas nama sadancis “Pie Amora”. 

29.06.2024. Sēlija Rotā, Jaunjelgava.  

13.07.2024. Aknīstes pilsētas svētki.  

06.04.2024. Tautas deju kolektīvu skate Viesītes kultūras centrā “Sēlija”. 

2.4.3.4. Gārsenes Tautas nama Aknīstes ritmikas grupa “Smaidas” 

vadītāja Smaida Zaičenkova, dalībnieku skaits – 17 

22.01.2024. Koncerts “Ziemas sveiciens”, Aknīstes Veselības un Sociālās Aprūpes centrā. 

20.04.2024. Koncerts “Lai balstiņas skan!”, Lones Tautas namā.  

27.04.2024. Koncerts “Nāc kopā ar mums!”, Aknīstes Bērnu un jauniešu centrā.  

02.06.2024. Bērnu svētki “Roku rokā visi kopā”, Viesītes kultūras centrā “Sēlija”. 

08.06.2024. Neretas apvienības svētki “Radīsim svētkus kopā”, Neretas estrāde.  

13.07.2024. Aknīstes pilsētas svētki.  

24.08.2024. Gārsenes sporta svētki.  

11.09.2024. Senioru pasākums, Aknīstes Veselības un Sociālās Aprūpes centrā. 

13.09.2024. Pasākums bērniem, Aknīstes PII “Bitīte”.  

07.12.2024. II adventes koncerts, Aknīstes Bērnu un jauniešu centrā.  

25.12.2024. Ziemassvētku koncerts, Asares Tautas namā. 

2.5. Lones Tautas nams 

2.5.1. Vispārīgā informācija 

Adrese – ”Medņi”, Saukas pagasts, Jēkabpils novads, LV-5237 

Tiek nodarbināts 1 darbinieks 

Lones Tautas nama vadītāja – Inta Malceniece 

Lones Tautas namā darbojas 1 amatiermākslas kolektīvs 

Norišu skaits - 51 

Maksas norises -7 

Bezmaksas norises - 44 

Norišu skaita apmeklējums pavisam - 4544 

Maksas norišu apmeklējums - 2483 

Bezmaksas norišu apmeklējums – 2061 

Ieņēmumi no sniegtajiem maksas pakalpojumiem 2024. gadā – 2255,00 EUR. 

2.5.2. Aktivitātes  

Valsts svētki -1 

Informatīvi izglītojošie pasākumi - 24 

Koncerti -14 (no tiem 10 amatierkolektīvi) 

Izrādes - 7 



   

 

22 

 

Izstādes - 3 

Izklaidējošie sarīkojumi - 2 

2.5.3. Lones Tautas nama amatiermākslas kolektīvu darbība 

2.5.3.1. Bērnu vokālais ansamblis ”Kamenīte” 

Vadītāja Inga Davidāne, dalībnieku skaits – 13 

07.01.2024. Koncerts pirms amatierteātra ”Pirmā prognoze” izrādes. 

10.02.2024. Deklamē dzejoļus pirms izrādes amatierteātra ”Cerība”. 

01.04.2024. Lieldienu Jampadracis. 

20.04.2024. Koncerts “Lai balstiņas skan”. 

18.05.2024. Ģimenes diena (kopā ar ansambli “Rites balsis”). 

31.10.2024. Helovīnu pasākums. 

23.11.2024. Lones Tautas nama 60 gadu jubilejas pasākums. 

14.12.2024. Ziemassvētku ieskaņas koncerts. 

20.12.2024. Koncerts Viesītes aprūpes centrā. 

21.12.2024. koncerts Jēkabpils Neredzīgo biedrības filiālē. 

24.12.2024. koncerts Saukas ev. lut. baznīcā. 

2.6. Salas Tautas nams 

2.6.1. Vispārīgā informācija 

Adrese - Skolas iela 2, Sala, Salas pagasts, Jēkabpils novads, LV-5230 

Salas Tautas nama vadītāja – Santa Skosta 

Salas Tautas namā tiek nodarbināti 8 darbinieki 

Salas Tautas namā darbojas 10 amatiermākslas kolektīvi 

Norišu skaits pavisam – 97 

Maksas norišu skaits pavisam – 31 

Bezmaksas norišu skaits pavisam – 66 

Norišu apmeklētāju skaits pavisam – 11 883 

Maksas norišu apmeklētāju skaits pavisam – 1780 

Bezmaksas norišu apmeklētāju skaits pavisam – 10 103 

Bezmaksas izbraukuma norišu skaits - 11 

2.6.2. Aktivitātes 

Valsts/tradicionālie svētki – 8 

Informatīvi izglītojošie pasākumi – 6 

Koncerti– 9 (6 no tiem amatiermākslas) 

Izrādes – 8 

Izstādes – 8 

Izklaides sarīkojumi – 26 

Kino izrādes – 7 

Konferences/ semināri – 4   

Ieņēmumi no sniegtajiem maksas pakalpojumiem 2024. gadā – 9129,00 EUR. 

2.6.3. Salas Tautas nama amatiermākslas kolektīvu darbība  

2.6.3.1. Senioru deju kopa “Priekapēc” 

Vadītāja Vika Vanaga, dalībnieku skaits – 12 



   

 

23 

 

20.04.2024. Jēkabpils Tautas nama senioru deju kopas “Daugavietes” jubilejas koncerts.  

18.05.2024. Sēlpils Tautas nama senioru deju kopas “Omes un kungs” jubilejas koncerts. 

25.05.2024. Salas ciema svētki “Ūdens rakstos” Salas ciemā. 

21.09.2024. Senioru brančs Biržu Tautas namā. 

15.12.2024. Ziemassvētku koncerts “Ziemassvētkus gaidot” Salas Tautas namā. 

2.6.3.2. Vidējās paaudzes deju kolektīvs “Letkiss” 

Vadītāja Inga Kalniņa, Dinārs Neilands (no septembra), repetitore Aiga Lukjanova, 

dalībnieku skaits - 18 

06.05.2024. Svētku koncerts “Mana māmiņa, mana Latvija” Salas Tautas namā. 

25.05.2024. Salas ciema svētki “Ūdens rakstos” Salas ciemā. 

29.06.2024. IX Tautas mākslas svētki “Sēlija Rotā” Jaunjelgavā. 

10.11.2024. Valsts svētku koncerts “Mana Latvija deju rakstos” Salas Tautas namā. 

15.12.2024. Ziemassvētku koncerts “Ziemassvētkus gaidot” Salas Tautas namā. 

2.6.3.3. Līnijdeju grupa 

Vadītāja Guna Rubļevska, dalībnieku skaits – 8 

25.05.2024. Salas ciema svētki “Ūdens rakstos” Salas ciemā. 

30.11.2024. Līnijdeju sadancis Seces pagasta kultūras namā. 

15.12.2024. Ziemassvētku koncerts “Ziemassvētkus gaidot” Salas Tautas namā.  

2.6.3.4. Rokdarbu studija 

Vadītāja Silvija Kancāne, dalībnieku skaits – 9 

10.11.2024. izstādes “Savu lakatu dotu” atklāšana. 

10.11. -10.12.2024. izstāde “Savu lakatu dotu”. 

2.6.3.5. Pirmsskolas bērnu deju kolektīvs “Pumpuriņi” 

Vadītāja Vika Vanaga, dalībnieku skaits – 11 

01.04.2024. Lieldienu koncerts “Kā gaidīju Lieldieniņu” Salas Tautas namā. 

06.05.2024. Svētku koncerts “Mana māmiņa, mana Latvija” Salas Tautas namā. 

22.12. 2024. Koncertstāsts “Ziemas pasaka” Salas Tautas namā. 

2.6.3.6. Pirmsskolas bērnu deju kolektīvs “Ķipari” 

Vadītāja Inga Kalniņa, Aiga Lukjanova (no jūlija),  dalībnieku skaits - 23 

01.04.2024. Lieldienu koncerts “Kā gaidīju Lieldieniņu” Salas Tautas namā. 

06.05.2024. Svētku koncerts “Mana māmiņa, mana Latvija” Salas Tautas namā. 

22.12.2024. Koncertstāsts “Ziemas pasaka” Salas Tautas namā. 

2.6.3.7. Sieviešu vokālais ansamblis “Belcanto” 

Vadītāja Ruta Jakovļeva, koncertmeistare Gunta Davidovska, dalībnieku skaits - 5 

24.02.2024. Sieviešu vokālā ansambļa “Melodija” 10 gadu jubilejas koncerts Biržu Tautas 

namā. 

17.03.2024. Jēkabpils novada vokālo ansambļu skate – koncerts Jēkabpils Tautas namā. 

06.05.2024. Svētku koncerts “Mana māmiņa, mana Latvija” Salas Tautas namā. 

29.06.2024. IX Tautas mākslas svētki “Sēlija Rotā” Jaunjelgavā. 

13.11.2024. “Atceres vakars ar Māri Sloku / Vitautam Nenišķim – 65” Salas Tautas namā. 

15.12.2024. Ziemassvētku koncerts “Ziemassvētkus gaidot” Salas Tautas namā. 

2.6.3.8. Bērnu vokālais ansamblis “Buča” 

Vadītāja Ruta Jakovļeva, koncertmeistare Gunta Davidovska, dalībnieku skaits -8 



   

 

24 

 

01.04.2024. Lieldienu koncerts “Kā gaidīju Lieldieniņu” Salas Tautas namā. 

06.05.2024. Svētku koncerts “Mana māmiņa, mana Latvija” Salas Tautas namā. 

22.12.2024. Koncertstāsts “Ziemas pasaka” Salas Tautas namā. 

2.6.3.9. Pirmsskolas bērnu vokālais ansamblis “Mazulīši” 

Vadītāja Ruta Jakovļeva, koncertmeistare Gunta Davidovska, dalībnieku skaits -24 

10.01.2024. Ziemas noskaņu koncerts Salas PII “Ābelīte”. 

01.04.2024. Lieldienu koncerts “Kā gaidīju Lieldieniņu” Salas Tautas namā. 

16.04.2024. Mātes dienas koncerts Salas PII “Ābelīte”. 

06.05.2024. Svētku koncerts “Mana māmiņa, mana Latvija” Salas Tautas namā. 

18.10.2024. Koncerts Salas PII “Ābelīte”. 

22.12.2024. Koncertstāsts “Ziemas pasaka” Salas Tautas namā. 

2.6.3.10. Bērnu skatuves studija “Saspēle” 

Vadītāja Vika Vanaga, dalībnieku skaits - 4 

01.04.2024. Lieldienu koncerts “Kā gaidīju Lieldieniņu” Salas Tautas namā. 

06.05.2024. Svētku koncerts “Mana māmiņa, mana Latvija” Salas Tautas namā. 

22.12.2024. Koncertstāsts “Ziemas pasaka” Salas Tautas namā. 

2.7. Sēlpils Tautas nams 

2.7.1. Vispārīgā informācija 

Adrese – Pētera Barisona iela 6, Sēlija, Sēlpils pagasts, Jēkabpils novads, LV – 5232 

Sēlpils Tautas nama vadītāja – Gita Grāviņa 

Sēlpils Tautas namā tiek nodarbināti 3 darbinieki 

Sēlpils Tautas namā darbojas 6 amatiermākslas kolektīvi 

Norišu skaits pavisam - 32 

Maksas norišu skaits - 10 

Bezmaksas norišu skaits - 22 

Norišu apmeklētāju skaits pavisam - 3504 

Maksas norišu apmeklētāju skaits pavisam - 1553 

Bezmaksas norišu apmeklētāju skaits pavisam – 1951 

Maksas izbraukuma norišu skaits 1 

Bezmaksas izbraukuma norišu skaits 17 

Norišu skaits Zvejnieklīča brīvdabas estrādē 3 

2.7.2. Aktivitātes  

Valsts/tradicionālie svētki - 2 

Koncerti - 11 (no tiem amatierkolektīvu 5) 

Informatīvi izglītojoši pasākumi- 3  

Izrādes - 5 

Izstādes - 4 

Izklaides sarīkojumi - 6 

Daugavas svētki – 1 

Ieņēmumi no sniegtajiem maksas pakalpojumiem 2024. gadā – 11588,00 EUR. 

2.7.3. Sēlpils Tautas nama amatiermākslas kolektīvu darbība  

2.7.3.1. Jauktais koris „Sēlpils”  



   

 

25 

 

Diriģente Agnese Grudinska, dalībnieku skaits 32  

09.03.2024 - Koncerts “Tautasdziesmas spēks”.  

13.04.2024 - Jēkabpils novada koru skate. 

20.04.2024 - Koncerts “Lašu kora 30 gadi”. 

08.05.2024. Koru kopmēģinājums. 

09.06.2024. Koru kopmēģinājums. 

15.06.2024 - X mazpilsētu un lauku koru konkurss. Lauku koru kategorija. 

15.06.2024 – “Pirmajiem Dziedāšanas svētkiem Dikļos 160!”. 

20.06.2024 - Ielīgošanas pasākums. 

16.11.2024 - Latvijas Republikas gadadienai veltīts koncerts. 

08.12.2024  - “Dziesma neskaita gadus” – senioru kora “Atvasara” jubilejas koncerts. 

21.12.2024 - Ziemassvētku ieskaņas koncerts “Es ticu, ka ir brīnumi”. 

2.7.3.2. Sieviešu senioru vokālais ansamblis “Lira” 

Vadītāja Sandra Spruča, dalībnieku skaits - 7  

19.01.2024. - Barikāžu atceres pasākums “Ugunskuru sasaukšanās Sēlpils pagastā”. 

17.03.2024 - Jēkabpils novada vokālo ansambļu skate.  

25.03.2024. - Klusuma piemiņas brīdis “Vēstules dzimtenei”.  

29.09.2024.  - “Miķeļdienu jampadracis”.   

26.10.2024. - Rites Tautas nama 60 gadu jubileja.   

21.12.2024 - Ziemassvētku ieskaņas koncerts “Es ticu, ka ir brīnumi”. 

2.7.3.3. Senioru deju kolektīvs “Omes un kungs” 

Vadītāja Vika Vanaga, dalībnieku skaits – 14  

16.02.2024. - Senioru pēcpusdiena. 

16.03.2024. - Senioru pēcpusdiena.   

31.03.2024  - “ Lieldienas karuselis”.  

20.04.2024.  - “Daugavietes” jubilejas koncerts.  

18.05. 2024. - Kolektīva “Omes un Kungs” 20 gadu jubileja.   

09.06.2024. – Sadancis.   

20.06.2024. - Ielīgošanas pasākums.   

21.12.2024. - Ziemassvētku ieskaņas koncerts “Es ticu, ka ir brīnumi”.  

2.7.3.4. Lauku kapela “Sudrabkalns” 

Vadītāja Vēsma Keire, dalībnieku skaits – 8 

19.01.2024. - Barikāžu atceres pasākums “Ugunskuru sasaukšanās Sēlpils pagastā”.   

16.02.2024. - Sadziedāšanās vakars kopā ar “Sudrabkalns”. 

27.03. 2024. - Pavasara ieskaņa un sadziedāšanās ar “Sudrabkalnu”. 

31.03. 2024. - “Lieldienas karuselis”. 

18.05. 2024. - Kolektīva “Omes un Kungs” 20 gadu jubileja. 

29.09.2024. - “Miķeļdienu jampadracis”.   

21.12. 2024. - Ziemassvētku ieskaņas koncerts “Es ticu, ka ir brīnumi”. 

2.7.3.5.  Bērnu un jauniešu radošā studija “Sprigulītis” 

Vadītāja Vika Vanaga, dalībnieku skaits - 6 

31.03.2024.  - “Lieldienu karuselis”.  

18.05.2024. - Kolektīva “Omes un kungs” 20 gadu jubilejas pasākums. 

29.09.2024.  - “Miķeļdienu jampadracis”.   



   

 

26 

 

13.12.2024. - Ziemassvētku egles iedegšana.   

21.12.2024. - Ziemassvētku ieskaņas koncerts “Es ticu, ka ir brīnumi”. 

2.7.3.6. Amatierteātris “Ore” 

Vadītāja Anita Gerasimova, dalībnieku skaits – 11 

17.02.2024 - A. Upīts “Atraitnes vīrs”, Sēlpils Tautas nams.   

22.03.2024. - A. Upīts “Atraitnes vīrs”, Seces kultūras nams.   

26.04.2024 - A. Upīts “Atraitnes vīrs”, Salas Tautas nams.  

10.05.2024. - A. Upīts “Atraitnes vīrs”, Staburaga Saieta nams.    

20.06.2024 - A. Brigadere “Čaukstenes”, Sēlpils Tautas nams.   

19.07.2024. - A. Brigadere “Čaukstenes”, Vecbebri.    

31.08.2024. - A. Brigadere “Čaukstenes”, Dignāja.    

20.09.2024. - A. Upīts “Atraitnes vīrs”, “Sēļu sēta”.    

18.10.2024. - A. Upīts “Atraitnes vīrs”, Biržu Tautas nams.    

16.11.2024 - Latvijas Republikas gadadienai veltīts koncerts, Sēlpils Tautas nams.   

21.12.2024 - Ziemassvētku ieskaņas koncerts “Es ticu, ka ir brīnumi”, Sēlpils Tautas nams. 

2.8. Biržu Tautas nams 

2.8.1. Vispārīgā informācija 

Adrese – Biržu iela 11, Birži, Salas pagasts, Jēkabpils novads  

Biržu Tautas nama vadītāja – Vija Pazuha 

Biržu Tautas namā tiek nodarbināts 1 darbinieks 

Biržu Tautas namā darbojas 11 amatiermākslas kolektīvi 

Norišu skaits  75 

Maksas norišu skaits 30 

Bezmaksas norišu skaits 45 

Norišu apmeklētāju skaits 4621 

Maksas norišu apmeklētāju skaits  1389 

Bezmaksas norišu apmeklētāju skaits  3232 

Bezmaksas izbraukuma norišu skaits – 47 

2.8.2. Aktivitātes 

Valsts tradicionālie svētki - 4 

Informatīvi izglītojošie - 5 

Koncerti -6 

Izrādes -12 

Izstādes - 4 

Izklaides sarīkojumi - 10 

Kinoizrādes -19 

Cita veida pasākumi – 15 

Ieņēmumi no sniegtajiem maksas pakalpojumiem 2024. gadā – 8076,00 EUR. 

2.8.3. Biržu Tautas nama amatiermākslas kolektīvu  darbība  

2.8.3.1. Līnijdeju kolektīvs ,,Kopā jautrāk”  

Vadītāja Elita Kalnieša, dalībnieku skaits – 12 

20.01.2024. Līnijdeju šovs “Snap Your Finger” un sadancis. 



   

 

27 

 

17.02.2024. Līnijdeju improvizēta RANČO BALLĪTE. 

24.02.2024. Līnijdeju koncerts, sadancis ,,Pretī pavasarim”. 

02.03.2024. Līnijdeju koncerts, sadancis ,, Kopā vienā laivā”. 

15.03.2024. Līnijdeju sadancis ,, Iedejosim pavasarī”. 

23.03.2024. Līnijdeju pasākums, sadancis ,,AR SMAIDU SEJĀ un PRIEKU DEJĀ”. 

06.04.2024. Līnijdeju PAVASARA sadancis. 

12.04.2024. Līnijdeju sadancis,, AIJA – neaizmirstams deju draugs”. 

13.04.2024. Līnijdeju kolektīvu koncerts, sadancis ,,Pavasaris deju ritmos”. 

20.04.2024. Līnijdeju kolektīva ,,Variants” 20 gadu jubilejas koncerts – ballīte,, PRIEKĀ 

DEJOJAM JUMS”. 

11.05.2024. Biržu TN amatierkolektīvu koncerts ,,Ziedonis klāt”. 

25.05.2024. Latvijas līnijdeju festivāls Gaujas svētkos. Kantrī skatuve. 

12.07.2024. Līnijdeju sadancis ,,Aiziet vasarā!”. 

02.08.2024. Līnijdeju sadancis. 

24.08.2024. Līnijdeju festivāls ,, Dāliju liesmās”. 

07.09.2024. Līnijdeju pasākums ,, Deju pikniks ar draugiem”. 

14.09.2024. Līnijdejotāju nometne ,,Dejo dejo”. 

28.09.2024. Pasākums ,,Senioru brančs”. 

12.10.2024. Piedalīšanās līnijdejotāju sadanco ,, Vienā elpā ”. 

30.11.2024. Līnijdejotāju sadancis ,,Gaismas ceļā”. 

21.12.2024. Biržu TN amatierkolektīvu koncerts ,,Arvien tuvāk brīnumam”. 

2.8.3.2. Vidējās paaudzes deju kolektīvs ,,Kastanis” 

Kolektīva vadītāja Kristīne Pazuha, dalībnieku skaits - 18 

27.01.2024. “Klaberjakts”. 

09.03.2024. “Pie Amora”. 

31.03.2024. Lieldienu jampadracis. 

06.04.2024. Deju kolektīvu skate. 

11.05.2024. Pavasara koncerts “Ziedonis klāt”. 

18.05.2024. “Dejas vara stipru dara” SDK “Neķer kreņķi” piecgadiņa koncerts. 

29.06.2024. Sēlija rotā. 

13.07.2024. Aknīstes pilsētas svētku koncerts. 

21.09.2024. Kultūras apmaiņas projekts Lietuvā. 

02.11.2024. Vakartirgus Biržos. 

10.11.2024. Latvija deju rakstos. 

16.11.2024. Projekta “Crossborder echoes of songs and dance festivls in Latvia and 

Lithuania” Noslēguma concerts. 

21.12.2024. “Arvien tuvāk brīnumam”. 

2.8.3.3. Senioru deju kolektīvs ,,Neķer kreņķi” 

Kolektīva vadītāka Kristīne Pazuha, dalībnieku skaits – 16 

06.04.2024. Deju kolektīvu skate. 

11.05.2024. Pavasara koncerts “Ziedonis klāt”. 

18.05.2024. “Dejas vara stipru dara” SDK Neķer kreņķi piecgadiņa koncerts. 

01.06.2024. XXII Senioru deju svētki. 

29.06.2024. Sēlija rotā. 



   

 

28 

 

20.07.2024. “Kad lakstīgalas klusē”. 

28.09.2024. Miķeļdienas svētku koncerts. 

12.10.2024. SDK “Mētra” 15 gadu jubilejas koncerts. 

02.11.2024. Vakartirgus Biržos. 

21.12.2024. “Arvien tuvāk brīnumam”. 

2.8.3.4. Amatierteātris ,,Birzīte” 

Kolektīva vadītāja Evita Ruža, dalībnieku skaits - 10 

26.01.2024. Izrāde “Dūdene zin”. 

11.02.2024. Izrāde “Dūdene zin”. 

27.04.2024. Teātru sadraudzības festivals”Dzīvē kā kino”. 

11.05.2024. Biržu TN amatierkolektīvu koncerts “Ziedonis klāt”. 

23.11.2024. Amatierteātru saiets“Skatuves pelēkā nagla 2024”. 

30.11.2024. Ak, šī jaukā lauku dzīve. 

7.12.2024. Ak, šī jaukā lauku dzīve. 

21.12.2024. Biržu TN amatierkolektīvu koncerts “Arvien tuvāk brīnumam”. 

22.12.2024. Dzimšanas diena Vērim 30 “Pagātne ar šodienas skatu”. 

2.8.3.5. Sieviešu vokālais ansamblis  ,,Melodija” 

Vadītāja Santa Kasparsone, dalībnieku skaits - 8 

17.03.2024. Vokālo ansambļu skate. 

29.06.2024. Sēlija rotā. 

11.05.2024. Maija svētku koncerts “Ziedonis klāt”. 

02.11.2024. Vakartirgus. 

11.11.2024. Lāčplēša dienas atceres pasākum. 

15.12.2024. Ziemassvētkus gaidot. 

21.12.2024. Ziemassvētku koncerts “Arvien tuvāk brīnumam”. 

2.8.3.6. Mūsdienu deju kolektīvs ,,Dancītis” 

Vadītāja Kristīne Pazuha, dalībnieku skaits - 24 

14.03.2024. Apkaimes sarunas. 

11.05.2024. Pavasara koncerts “Ziedonis klāt”. 

21.12.2024. “Arvien tuvāk brīnumam”. 

2.8.3.7. Mūsdienu deju kolektīvs ,,Mango” 

Vadītāja Kristīne Pazuha, dalībnieku skaits – 10 

14.03.2024. Lauku partnerības Sēlija pasākums. 

11.05.2024. Pavasara koncerts “Ziedonis klāt”’. 

21.12.2024. “Arvien tuvāk brīnumam”. 

2.8.3.8. Bērnu vokālais ansamblis  ,,Pērlītes” 

Vadītāja Santa Kasparsone, dalībnieku skaits - 11 

31.03.2024. Lieldienu pasākums. 

11.05.2024. Māmiņdienas koncerts. 

23.06.2024. Līgo svētki. 

11.11.2024. Lāčplēša dienas pasākums. 

04.12.2024. Egles iedegšana. 

21.12.2024. Ziemassvētku koncerts. 



   

 

29 

 

 

2.8.3.9. Bērnu vokālais ansamblis ,,Magiko” 

Vadītāja Santa Kasparsone, dalībnieku  skaits – 7 

31.03.2024. Lieldienas. 

11.05.2024. Māmiņdienas koncerts. 

23.06.2024. Līgo svētki. 

11.11 2024. Lāčplēša dienas pasākums. 

04.12.2024. Egles iedegšana. 

21.12.2024. Ziemassvētku koncerts. 

2.8.3.10. Bērnu un jauniešu teātra grupa 

Kolektīva vadītāja Evita Ruža 

12.03.2024. Tematiska pēcpusdiena “Es un dzejolis”. 

14.03.2024. Lauku partnerība “Lauku partnerība” pasākums. 

31.03.2024. Lieldienu pasākums. 

12.04.2024. Tematiska pēcpusdiena “Roku leļļu saiets”. 

11.05.2024. Biržu Tautas nama amatierkolektīvu koncerts “Ziedonis klāt”. 

21.12.2024. Biržu Tautas nama koncertā “Arvien tuvāk brīnumam”. 

2.8.3.11. Biržu TN interešu grupa ,,Rotaļnieks” 

Kolektīva vadītāja Kristīne Pazuha, dalībnieku skaits - 18 

20.01.2024. Barikāžu atceres pasākums. 

31.01.2024. Sveču diena. 

09.02.2024. Meteņdiena. 

14.02.2024. Sirsniņdiena. 

31.03.2024. Lieldienu pasākums. 

02.09.2024. Esi sveicināts septembrī. 

21.09.2024. Kartupeli ,kartupeli šodien tavi svētki. 

02.11.2024. Vakartirgus (Mārtiņdiena). 

26.11.2024. Advente -Ziemassvētku gaidīšana. 

04.12.2024. Rūķu darbnīca -piparkūku laiks. 

2.9. Atašienes Tautas nams 

2.9.1. Vispārīgā informācija 
Adrese – Ceriņu iela 1, Atašiene, Atašienes pagasts, Jēkabpils novads, LV-5211 

Atašienes Tautas nama vadītāja – Vēsma Turkopole 

Atašienes Tautas namā darbojas 8 amatiermākslas kolektīvi 

Ieņēmumi no sniegtajiem maksas pakalpojumiem 2024. gadā – 2292,08 EUR. 

2.9.2. Atašienes Tautas nama amatiermākslas kolektīvi 

2.9.2.1. Folkloras kopa “Vīraksne” – vadītājs Ingus Paeglis – 14 dalībnieki; 

2.9.2.2. Jauniešu deju kolektīvs “Zvirbuļi”- Otrā pusgadā kolektīvs pāriet uz VPDK un maina 

nosaukumu uz “Teiči” – vad. M. Paegle – 18 dalībnieki; 

2.9.2.3. Vidējās paaudzes sieviešu deju kopa “Dance” – Dace Broka – 8 dalībnieki; 

2.9.2.4. Senioru dāmu deju kolektīvs “Pīlādzītis” – Aija Riekstiņa – 10 dalībnieki; 

2.9.2.5.Amatierteātris “Dvīņu zvaigznājs” – Jolanta Turka – 11 dalībnieki; 

2.9.2.6. Pirmsskolas bērnu deju kolektīvs “Pelēni” – Madara Paegle – 16 dalībnieki; 



   

 

30 

 

2.9.2.7. Skolas vecuma bērnu deju kolektīvs “Zvirbulēni” – Madara Paegle – 10 dalībnieki; 

2.9.2.8. Senioru deju kolektīvs “Mūžīgais dzinējs” – Madara Paegle – 18 dalībnieki;   

2.9.3. Atašienes Tautas nama kultūras norises un kolektīvu līdzdalība tautas 

mākslas pasākumos  

27.01.2024. Sadancis “Tuvi tāli sadanco”. 

28.01.2024. Pilnmetrāžas filma “Pastkarte no Romas”.  

02.02.2024. Sveču dienas svinēšana.  

03.02.2024. Izrāde “Ne viss ir tā, kā izskatās”.  

11.02.2024. Meteņdienas jeb Aizgavēņa svinēšana.  

17.02.2024. Teātra skeču parāde “Mīlestības slazdos”.  

09.03.2024. “Sadancis pie Amora”.   

20.03.2024. Radoša senioru pēcpusdiena ar dzejdari Līviju Vikšeri, un projekta “Porcelāna 

droni” idejas autori Ritu Šteinu.  

25.03.2024. Represēto piemiņas brīdis.  

31.03.2024. Lieldienu svinēšana.  

31.03.2024. Lieldienu balle “Ivarmīns”. 

26.04.2024. Deju skate.  

27.04.2024. Amatierteātru festivāls “Dzīvē kā kino”.  

30.04.2024. Filma “Marijas klusums”. 

04.05.2024. Baltā galdauta svētki   

18.05.2024. Sadancis Biržos “Neķer kreņķi” 5 gadu jubilejas pasākums.  

18.05 2024. Lakstīgalu nakts.  

01.06.2024. XXII Senioru deju diena, Senioru deju kolektīvu sadancis “Sadancis iekš Lemsal”. 

21.06. 2024. Teātra izrāde –  Monika Zīle “Savedējs”.  

29.06.2024. Tautas mākslas svētki “Sēlija rotā”. 

06.07.2024. “Visi vārti vaļā vērti”.  

26.07. 2024. VIII Folkloras kopu un Tautas muzikantu saiets “Atašīnis suseklis”.   

27.07. 2024. Annas un Jēkaba diena. 

27.07. 2024. Zaļumballe “A. Grandāns un &”.  

09.08. -11.08.2024. Latvijas amatierteātru salidojums.   

03.08.2024. Folkloras kopas “Turki” 45. gadskartas svinēšana  Turku Tautas namā, Līvānu 

novads. 

17.08.2024.  Rūžupis veirim 15.  

22.08.2024. Danču vakars.  

24.08.2024. “Sadancošana Ilzeskalnā”.  

08.09.2024. Danču ierakstīšana krājumam  “Atašienes danči”.  

13.09.2024. “Dzejas pietura” Tikšanās “Atnāc ar savu dzejoli”.  

15.09.2024. Animācijas filma “Straume”.  

19.09.2024. Tikšanās ar Latgales dzejnieku , publicistu V. Lukaševicu, A.Slobožaņinu.  

21.09.2024. Koncerts “Vēlas vasaras dziesmas” Katrīna Reikmane (vokāls), Uldis Lapšāns 

(ģitāra).  

28.09.2024. Brauciens uz pasākumu “Senioru brančs”.  

05.10.2024. Senioru deju kopas “Pīlādzītis” 10gadu jubilejas koncerts. 

12.10.2024. Sadancis pie SDK “Mētra”.  



   

 

31 

 

02.11.2024. SDK “Mūžīgais dzinējs” viena gada dzimšanas dienas un Amatier mākslas 

kolektīvu sezonas atklāšanas atpūtas vakars.  

03.11.2024. Izrāde “Gadsimta lapsu medības”. 

15.11.2024. Svinīgs brīdis veltīts Latvijas proklamēšanas gadadienai. Koncertprogramma 

“Loks” -  Duets “Mediante”.  

16.11.2024. Latvijas valsts svētku koncerts.   

24.11.2024. Atašienes kopienas sapulce.  

26.11.2024. Kino vakars ar popkornu.  

08.11.2024. Seno deju meistarklase.  

13.12.2024. Atašienes pagasta Ziemassvētku egles iedegšana kopā ar “Animo TEV” trīs 

Rūķīšiem, mednieci un lūsēnu Pūciņu. 

25.12.2024. Ziemassvētku koncerts.   

25.12.2024. Ziemassvētku balle./Spēlē Aldis Grandāns un co.  

 

2.10. Spuņģēnu Tautas nams 

2.10.1. Vispārīgā informācija 

Adrese - “Daugavieši”, Krustpils pagasts, Jēkabpils novads 

Spunģēnu Tautas nama vadītāja – Anita Ozoliņa 

Tautas namā darbojas 4 amatiermākslas kolektīvi 

Norišu skaits pavisam 59 

Maksas norišu skaits 13 

Bezmaksas norišu skaits 26 

Norišu apmeklētāju skaits – 1039 

Maksas norišu apmeklētāju skaits - 560 

Bezmaksas norišu apmeklētāju skaits – 479 

Maksas izbraukuma norišu skaits – 4 

Bezmaksas izbraukuma norišu skaits – 16 

2.10.2. Aktivitātes 

Valsts/tradicionālie svētki – 1 

Informatīvi izglītojošie pasākumi – 1 

Koncerti (no tiem amatiermākslas) – 4 

Izrādes – 11 

Izklaides sarīkojumi – 4 

Konferences/ semināri - 2 

Ieņēmumi no sniegtajiem maksas pakalpojumiem 2024. gadā – 7922,00 EUR. 

par telpu nomu – 687,26 EUR 

2.10.3. Spuņģēnu Tautas nama amatiermākslas kolektīvu darbība  

2.10.3.1. Vokālais ansamblis “Krustpilieši”  

Kolektīva vadītāja Gunta Dābola-Račkova, dalībnieku skaits – 5 

12.01.2024. Vokālo ansambļu sadziedāšanās. 

23.02.2024. Apsveikums 10 gadu jubilejā Biržu Tautas nama ansamblim. 

17.03.2024. Amatiermākslas kolektīvu skates – Jēkabpils Tautas namā.  

12.05.2024. Mātes dienas pasākums. 



   

 

32 

 

19.05.2024. Koncerts Gostiņu ev. lut. baznīcā. 

14.12.2024. Koncerts- egles iedegšana Spunģēnu Tautas namā. 

24.12.2024. Koncerts Gostiņu ev.lut. baznīcā. 

26.12.2024. Bērniem Ziemassvētku pasākums. 

2.10.3.2. Amatierteātris “Savējie”  

Kolektīva vadītāja – režisore Aija Vetere, dalībnieku skaits – 12 

04.01.2024. Jaungada eglīte Ugunsdzēsējos bērniem. 

17.02.2024. Skeču parāde Turku saieta namā. 

02.03.2024. Aivars Banka izrāde “Vīru spēlītes” Lonē. 

14.04.2024. Aivars Banka izrāde “Vīru spēlītes” Alūksnes novada – Zeltiņu Tautas namā, 

Alsviķu kultūras namā, Jaunannas Tautas namā. 

05.05.2024. Performance “Viena diena mūsmājās” Zīlānu Tautas namā.  

11.05.2024. Performance “Viena diena mūsmājās” Latvijas Etnogrāfiskais Brīvdabas muzejs 

26.05.2024. Izrāde “Princis puķēs” Zīlānu Tautas namā. 

22.06.2024. Performance “Viena diena mūsmājās” Viesītes kultūras centrā “Sēlija”. 

29.06.2024. Aivars Banka izrāde “Vīru spēlītes” Jaunjelgavā.  

03.08.2024. Performance “Tā mēs dzīvojam” Zīlānu Tautas namā. 

10.08. -11.08.2024. Piedalīšanās Vislatvijas amatierteātru festivālā Valka/Valga. 

23.11.2024. Teātru saiets “Skatuves pelēkā nagla” Spunģēnu Tautas namā. 

14.12.2024. Egles iedegšanas koncerts Spunģēnu Tautas namā. 

18.12.2024. Bērnu eglīte bērnudārzā “Auseklītis”. 

26.12.2024. Radošā darbnīca pagasta bērnu eglītē. 

2.10.3.3. Jauniešu teātra pulciņš “Spārni”  

Kolektīva vadītāja – režisore Sarmīte Upelniece,  dalībnieku skaits – 8 

05.04.2024. pirmizrāde A. Dzīle “Improvizācija. Teicami” Spunģēnu Tautas namā. 

12.05.2024. Dzejas lasījumi Mātes dienā Spunģēnu Tautas namā. 

14.12.2024. Dzejas lasījumi Ziemassvētku egles iedegšanas pasākumā. 

26.12.2024. Dzejas lasījumi pagasta bērnu eglītē. 

2.10.3.4. Bērnu teātra pulciņš “Spārniņi”  

Kolektīva vadītāja – režisore Sarmīte Upelniece, dalībnieki – 12 

12.05.2024. Ludziņa “Lauku pele un pilsētas pele” Mātes dienā. 

14.12.2024. Ludziņa “Lācēna ziema” egles iedegšanas pasākumā. 

26.12.2024. Ludziņa “Lācēna ziema” pagasta bērnu Ziemassvētku eglītes pasākumā. 

2.11.  Mežāres Tautas nams 

2.11.1. Vispārīgā informācija 

Adrese - "Druvasnieki 16A", Mežāre, Mežāres pagasts, Jēkabpils novads, LV-5226 

Mežāres Tautas nama vadītāja – Jūlija Orlova 

Tautas namā darbojas 2 amatiermākslas kolektīvi 

Norišu skaits pavisam - 12 

Maksas norišu skaits - 1 

Bezmaksas norišu skaits – 11 

Norišu apmeklētāju skaits – 688 

Maksas norišu apmeklētāju skaits - 31 



   

 

33 

 

Bezmaksas norišu apmeklētāju skaits – 657  

2.11.2.  Aktivitātes 

Valsts/tradicionālie svētki – 1 

Koncerti – 5 

Izklaides sarīkojumi – 2 

Kino izrādes – 2 

Cita veida pasākumi – 2 

Ieņēmumi no sniegtajiem maksas pakalpojumiem 2024. gadā –1081,30 EUR. 

2.11.3. Mežāres Tautas nama amatiermākslas kolektīvu darbība 

2.11.3.1. Mežāres Tautas nama amatierteātris ,,Efekts’ 

Vadītāja Aija Rancova, dalībnieku skaits – 7 

20.01.2024. Teātru saspēle ,,Kaimiņu būšana’’ Rubenes Tautas namā. 

17.02.2024. skeču parādē ,,Mīlestības slazdos’’, Turku Saieta namā. 

02.03.2024. Sakstagala teātra draugu kopas 10 gadu jubilejas pasākumā, Sakstagala sabiedrisko 

aktivitāšu centrā. 

09.03.2024. Pavasara koncerts ,,Sirds pavasari jūt”. 

27.04.2024. Teātru sadraudzības festivāls ,,Dzīve kā kino”. 

11.05.2024. Latvijas Etnogrāfiskā muzeja simtgadei veltītajā norisē “Viena diena mūsmājās” 

režisora Kārļa Anitena virsvadībā. 

09.08. -11.08.2024. piedalījās Latvijas amatierteātru svētkos Valkā. 

06.10.2024. Senioru, pensionāru pasākums ,,Rudens mirklis”. 

02.11.2024. amatierteātru saietā ,,Sābri”, Viļānu kultūras namā. 

22.12.2024. amatierteātra ,,Vēris’’ 30 gadu jubilejas pasākumā, Viesītes kultūras centrā 

“Sēlija”. 

2.11.3.2. Mežāres Tautas nama sieviešu deju kopa ,,Kamenes’’ 

Vadītāja Inita Gādmane, dalībnieku skaits – 7 

09.03.2024. Pavasara koncerts ,,Sirds pavasari jūt”. 

20.04.2024. deju kolektīva ,,Daugavietes’’ 15 gadu jubilejas pasākumā, Jēkabpils Tautas namā. 

20.04.2024. deju kolektīva ,,Variants’’ 20 gadu jubilejas pasākumā, Antūžu Tautas namā. 

18.05.2024. Sadancošanās pasākums ,,Pavasaris dejā”. 

05.10.2024. senioru dāmu deju kopas ,,Pīlādzītis’’ 10 gadu jubilejas pasākumā, Atašienes 

Tautas namā. 

06.10.2024. Senioru, pensionāru pasākums ,,Rudens mirklis”. 

08.12.2024. Mežāres pagasta lielās egles iedegšanas pasākums, koncerts ,,Ziemassvētku 

noskaņa”. 

2.12. Antūžu un Variešu Tautas nams 

2.12.1. Antūžu Tautas nams 

2.12.1.1. Vispārīgā informācija 

Adrese: Antūži, Variešu pagasts, Jēkabpils novads, LV-5236 

Antūžu Tautas nama vadītāja- Anita Ruliete 

Antūžu Tautas namā darbojas 1 amatiermākslas kolektīvs 

Norišu skaits pavisam - 7 



   

 

34 

 

Maksas norišu skaits - 2 

Bezmaksas norišu skaits - 5 

Norišu apmeklētāju skaits pavisam - 570 

Maksas apmeklētāju skaits pavisam -210 

Bezmaksas apmeklētāju skaits pavisam – 360 

2.12.1.2. Aktivitātes 

Valsts/tradicionālie svētki – 1 

Informatīvi izglītojošie pasākumi – 1 

Koncerti (no tiem amatiermākslas) – 1 

Izklaides sarīkojumi – 2  

Ieņēmumi no sniegtajiem maksas pakalpojumiem 2024. gadā – 410,00 EUR. 

2.12.1.3. Antūžu Tautas nama amatiermākslas kolektīvu darbība 

Līnijdeju kolektīvs “Variants” 

Vadītāja Elita Kalnieša. Dalībnieku skaits - 12 

17.02.2024. sadancis Pļaviņās. 

24.02.2024. sadancis Rubeņos. 

23.03.2024. sadancis Biržos. 

20.04.2024. 20.gadu jubilejas koncerts Antūžu Tautas namā. 

18.05.2024. sadancis Mežārē. 

12.07.2024. sadancis Kena parkā. 

20.07.2024. koncerts Zirgu svētkos Spuņģēnos. 

24.08.2024. sadancis Salaspils botāniskajā dārzā. 

28.09.2024. koncerts Senioru Brančā Biržos. 

30.11.2024. sadancis Secē. 

28.12.2024. koncerts Variešu Tautas namā. 

2.12.2. Variešu Tautas nams 

2.12.2.1. Vispārīgā informācija 
Adrese: Varieši, Variešu pagasts, Jēkabpils novads, LV-5236 

Variešu  Tautas nama vadītāja- Anita Ruliete 

Variešu  Tautas namā darbojas 1 amatiermākslas kolektīvs. 

Norišu skaits pavisam - 17 

Maksas norišu skaits - 2 

Bezmaksas norišu skaits - 15 

Norišu apmeklētāju skaits pavisam - 960 

Maksas apmeklētāju skaits pavisam - 230 

Bezmaksas apmeklētāju skaits pavisam – 730 

Bezmaksas izbraukuma norišu skaits – 4 

2.12.2.2. Aktivitātes 

Tradicionālie svētki – 1 

Koncerti– 5 (no tiem amatiermākslas)- 2 

Izklaides sarīkojumi – 4 

Cita veida pasākumi - 7  



   

 

35 

 

Ieņēmumi no sniegtajiem maksas pakalpojumiem 2024. gadā – 565,00 EUR. 

2.12.2.3. Variešu Tautas nama amatiermākslas kolektīvu darbība 

Amatierteātris “Servīze” 

Vadītāja Inita Beinaroviča, dalībnieku skaits – 18 

13.01. 2024. skate Mežārē –“Rēgu rotaļas” – 2.pakāpe 

11.02. 2024. viesizrāde Vecbebros – Rēgu rotaļas 

24.03. 2024. viesizrāde Sunākstē – Rēgu rotaļas 

27.03. 2024. viesizrāde Salā – Rēgu rotaļas 

19.04. 2024. viesizrāde Biržos – Rēgu rotaļas 

27.04. 2024. sveiciens Efektam pasākumā Mežārē 

9.-11.08. 2024. XV Latvijas amatierteātru svētki Valkā 

22.12. 2024. sveiciens “Vērim” jubilejā Viesītē 

29.12. 2024. koncerts Variešu Tautas namā 

2.13. Vīpes Tautas nams 

2.13.1. Vispārīgā informācija 

Adrese -  “Vālodzītes ”, Vīpes pagasts, Jēkabpils novads, LV 5238 

Vīpes Tautas nama vadītāja - Kristīna Zvirbule 

Vīpes Tautas namā darbojas 3 amatiermākslas kolektīvi  

Norišu skaits pavisam – 29 

Maksas norišu skaits – 8 

Bezmaksas norišu skaits – 12 

Norišu apmeklētāju skaits – 683 

Maksas norišu apmeklētāju skaits – 260 

Bezmaksas norišu apmeklētāju skaits – 423 

Bezmaksas izbraukuma norišu skaits – 9  

2.13.2. Aktivitātes 

Valsts /tradicionālie svētki – 4 

Informatīvi izglītojošie pasākumi – 2 

Koncerti – 3 

Izstādes - 3 

Amatierteātru izrādes – 4 

Izklaides sarīkojumi – 3 

Konfereces/semināri – 1  

Ieņēmumi no sniegtajiem maksas pakalpojumiem 2024. gadā –1081,30 EUR. 

2.13.3. Vīpes Tautas nama amatiermākslas kolektīvu darbība 

2.13.3.1. Vīpes Tautas nama folkloras kopa “ Lākači ” 

Vadītāja Aija Smirnova, dalībnieku skaits – 14 

18.05.2024. Lakstīgalu nakts Gedušu pilskalnā Līvānu novadā. 

26.07.2024. Folkloras kopu saiets “Atašīnis suseklis”. 

21.06.2024. Ielīgošana Zīlānu pagasta estrādē “Mārdadzis”. 

18.11.2024. Latvijas gaismas ceļš- Lāpas nodošanas stafete Vīpes pag. “Daugmalēs”. 



   

 

36 

 

06.10.2024. Starptautiskā folkloras festivāla “Baltica”skate. 

2.13.3.2. Tautas mūzikas instrumentu spēles ansamblis 

Vadītāja Aija Smirnova, dalībnieku skaits - 8 

18.05.2024. Lakstīgalu nakts Gedušu pilskalnā Līvānu novad 

27.10.2024. Kāpostu skābēšanas talka -koncerts Vīp 

2.13.3.3. Dāmu tautisko deju kopa 

Vadītāja Inita Gādmane, dalībnieku skaits – 8 

05.10.2024. Atašienes TN deju kopas “Pīlādzītis ” jubilej 

27.10.2024. Kāpostu skābēšanas talka - koncerts Vīpes Tautas namā. 

08.12.2024. Svētku egles iemirdzināšana Mežārē. 

 

2.14. Zīlānu Tautas nams 

2.14.1. Vispārīgā informācija 

Adrese - Laukezera iela 4, Zīlāni, Kūku pagasts, Jēkabpils novads, LV-5222 

Zīlānu Tautas nama vadītāja – Dace Braune 

Zīlānu Tautas namā darbojas 4 amatiermākslas kolektīvi  

Norišu skaits pavisam - 15 

Maksas norišu skaits - 9 

Bezmaksas norišu skaits – 6 

Norišu apmeklētāju skaits – 1115 

Maksas norišu apmeklētāju skaits – 430 

Bezmaksas norišu apmeklētāju skaits – 685 

2.14.2. Aktivitātes 

Valsts/tradicionālie svētki – 4 

Informatīvi izglītojošie pasākumi – 2 

Koncerti (no tiem amatiermākslas) – 3 

Izrādes – 2 

Izklaides sarīkojumi – 4 

Kino izrādes - 2 

Konferences/ semināri – 1 

Ieņēmumi no sniegtajiem maksas pakalpojumiem 2024. gadā – 2740,00 EUR. 

2.14.3. Zīlānu Tautas nama amatiermākslas kolektīvu darbība  

2.14.3.1. Vidējās paaudzes tautas deju kolektīvs “Zīlānietis”  

Vadītāja Daiga Štolniece, repetitore Andželika Deksne, dalībnieku skaits - 18 

27.01.2024. “Klaberjaksts” Viesītes kultūras centrā “Sēlija”.  

09.03.2024. “Amors” Zasas Tautas namā.  

31.03.2024. “Lieldienas” Kena parks.  

31.03.2024. “Lieldienas” Mārdadža strāde.  

29.06.2024. “Sēlija rotā” Jaunjelgava.  

09.07.2024. Karpu makšķerēšanas čempionāta atklāšana brīvdabas estrādē “Mārdadzis”.  

20.07.2024. “Sadancis “ Viļāni, Lakstīgalu sala.  

21.09.2024. Sadarbības projekts ar Lietuvu “Atbalsis” Lietuva.  

16.11.2024. Lietuvas un Latvijas projekta noslēgums Jēkabpils Tautas namā.  



   

 

37 

 

08.12.2024. Senioru kora “Atvasara” jubilejas koncerts Krustpils kultūras centrā. 

2.14.3.2. Senioru deju kolektīvs “Mārdadzis”  

Vadītāja - Daiga Štolniece, dalībnieku skaits – 17 

09.03.2024. “Amors” Zasas Tautas namā.  

31.03.2024. “Lieldienas” brīvdabas estrādē “Mārdadzis”. 

06.05.2024. “Mana māmiņa, mana Latvija” Salas Tautas namā.  

12.05.2024. Mātes dienai veltīts koncerts Spunģēnu Tautas namā.  

18.05.2024. Sadancis Biržos SDK Neķer kreņķi-5g. jubilejas koncerts Biržu Tautas namā.  

01.06.2024. SDK deju svētki Limbažos. Limbaži. 

09.07.2024. Karpu makšķerēšanas čempionāta atklāšana brīvdabas estrādē “Mārdadzis”. 

20.07.2024. Sadancis Viļānos Viļānu, Lakstīgalu sala.  

29.09.2024. Miķeļdienas gadatirgus Krustpils saliņa.  

08.12.2024. Senioru kora “Atvasara” jubilejas concerts Krustpils kultūras centrā.  

21.12.2024. Viss, ko vēlos- Ziemassvētkos ZasasTautas namā. 

2.14.3.3. Sieviešu vokālais ansamblis “Minima”  

Vadītāja Aija Ozoliņa, dalībnieku skaits – 8 

09.01.2024. Neretas TN SVA “Kadnce” 35 gadu jubilejas koncerts Neretas Tautas namā.  

24.02.2024. Biržu TN SVA “Melodija” 10gadu jubilejas koncerts Biržu Tautas namā.  

31.03.2024. “Lielā raibdiena” Zīlānu estrāde “Mārdadzis”.  

29.06.2024. “Sēlija rotā” Baptistu baznīca Jaunjelgavā. 

01.07.2024. Jēkabpils luterāņu baznīca Jēkabpils luterāņu baznīcas jubileja.  

2.14.3.4. Amatierteātris “Patapa” 

Režisore Aija Rancova, dalībnieku skaits -12 

31.03.2024. Lieldienu ampeles “Lielā Raibdiena” estrāde “Mārdadzis”.  

27.04.2024. Teātru saiets ‘Dzīvē kā kino” Mežāres Tautas namā.  

05.05.2024. Sābru būšana pie saimes galda “Viena diena jaunsaimnieka sētā” brīvdabas estrādē 

“Mārdadzis”. 

11.05.2024. Sābru būšana pie saimes galda “Viena diena jaunsaimnieka sētā” Latvijas 

Etnogrāfiskais brīvdabas muzejs.  

22.06.2024. Sābru būšana pie saimes galda “Viena diena jaunsaimnieka sētā Viesītes muzejs 

“Sēlija” parks.  

09.08.-11.08.2024. XV Latvijas amatierteātru svētkos Valka.  

02.11.2024. Viļānu amatierteātru saiets “Sābri” Viļānu Tautas nams.  

23.11.2024. Skatuves pelēkā nagla 2024. Spunģēnu Tautas nams.  

2.15. Ābeļu un Dunavas Tautas nams 

2.15.1.Dunavas Tautas nams (t. sk. pasākumi Dignājā) 

2.15.1.1. Vispārīgā informācija 

Adrese - "Dunavas skola", Dunava, Dunavas pagasts, Jēkabpils novads, LV-5216 / "Zariņi", 

Vandāni, Dignājas pagasts, Jēkabpils novads, LV-5215 

Tautas nama vadītājs – Arnis Čakstiņš 

Darbojas 6 amatiermākslas kolektīvi 

Norišu skaits pavisam – 22 

Maksas norišu skaits pavisam – 2  



   

 

38 

 

Bezmaksas norišu skaits pavisam – 20 

Norišu apmeklētāju skaits pavisam – 659 

Maksas norišu apmeklētāju skaits pavisam – 36 

Bezmaksas norišu apmeklētāju skaits pavisam – 623 

2.15.1.2. Aktivitātes 

Valsts/tradicionālie svētki - 4 

Informatīvi izglītojošie pasākumi - 3 

Koncerti – 7 (no tiem amatiermākslas kolektīvu 5)  

Izrādes - 2 

Izstādes - 3 

Izklaides sarīkojumi - 3 

Ieņēmumi no sniegtajiem maksas  pakalpojumiem Ābeļu un Dunavas Tautas namā 

2024. gadā – 1290,40 EUR. 

2.15.1.3. Dunavas/Dignājas Tautas nama amatiermākslas kolektīvu darbība  

2.15.1.3.1. Senioru deju kolektīvs „Cielavas” 

Vadītāja Anita Ozoliņa, dalībnieku skaits – 10 

31.03.2024. dalība pasākumā  “Priecīgas Lieldienas” pie Dignājas pamatskolas; 

20.04.2024. dalība Jēkabpils Tautas nama Eiropas deju kolektīva “Daugavietes” jubilejas 

pasākumā; 

18.05.2024. dalība Sēlpils Tautas nama deju kolektīva “Omes un kungs” jubilejas pasākumā; 

01.06.2024. dalība senioru deju kopu “Sadancis” Dunavas Tautas namā; 

22.06.2024. dalība pasākumā “Daugavas svētki” Dignājas estrādē; 

06.07.2024. dalība Jēkabpils pilsētas svētkos; 

11.10.2024. dalība senioru pasākumā Augšdaugavas novada Bebrenes pagastā; 

19.10.2024. dalība Riebiņu kultūras nama amatiermākslas kolektīvu “Senjorita”, “Ilūzija” 

jubilejas pasākumā un senioru biedrības “Riebiņu varavīksne” pasākumā; 

17.11.2024. dalība Latvijas Republikas proklamēšanas dienai veltītā pasākumā Ābeļu Tautas 

namā. 

2.15.1.3.2. Līnijdeju deju kolektīvs „Maybe”  

Vadītāja Līga Navicka, dalībnieku skaits – 8 

17.02.2024. dalība pasākumā “Sadancis Rančo” Pļaviņu kultūras namsā; 

23.03.2024. 2024. dalība pasākumā “Ar smaidu sejā un prieku dejā” Biržu Tautas namā; 

31.03.2024. dalība pasākumā  “Priecīgas Lieldienas” pie Dignājas pamatskolas; 

20.04.2024. dalība Antūžu Tautas nama līnijdeju kolektīva “Variants” jubilejas pasākumā; 

02.08.2024. dalība pasākuma “Līnijdeju sadancis Dunavā”, Dunavas Tautas namā; 

31.08. 2024. dalība pasākumā “Teātra diena” Dignājas estrādē; 

12.10.2024. dalība līnijdeju kolektīvu sadancī Madlienas kultūras namā; 

17.11.2024. dalība Latvijas Republikas proklamēšanas dienai veltītā pasākumā Ābeļu Tautas 

namā; 

30.11.2024. dalība līnijdeju pasākumā “Gaismas ceļš” Seces kultūras namā. 

2.15.1.3.3. Amatierteātris „Sateka”  

Vadītāja Silvija Krēsliņa, dalībnieku skaits – 8 

13.01.2024. dalība Jēkabpils novada amatierteātru skatē Mežāres Tautas namā; 



   

 

39 

 

20.01.2024. dalība pasākumā “Teātru saspēle “Kaimiņu būšana”” Rubenes Tautas namā; 

31.03.2024. dalība pasākumā  “Priecīgas Lieldienas” pie Dignājas pamatskolas; 

22.06.2024. dalība pasākumā “Daugavas svētki” Dignājas estrādē; 

13.07.2024. dalība koncertā “Sveika vasara” Ābeļu estrādē; 

14.07.2024. dalība Dvietes Tautas nama pasākumā “Teātra svētki Dvietē”; 

14.12.2024. dalība teātra pasākumā “Viss pa īstam” Ilūkstes Tautas namā. 

2.15.1.3.4. Amatierteātris „Madagurči”  

Vadītājs Ainis Mikulāns, dalībnieku skaits – 9 

13.01.2024. dalība Jēkabpils novada amatierteātru skatē Mežāres Tautas namā; 

20.01.2024. dalība pasākumā “Teātru saspēle “Kaimiņu būšana”” Rubenes Tautas namā; 

31.03.2024. dalība pasākumā  “Priecīgas Lieldienas” pie Dignājas pamatskolas; 

13.07.2024. dalība koncertā “Sveika vasara” Ābeļu estrādē. 

2.15.1.3.5. Folkoras kopa „Dignōjīši” 

Vadītāja Aīda Bikauniece, dalībnieku skaits – 19 

31.03.2024. dalība pasākumā  “Priecīgas Lieldienas” pie Dignājas pamatskolas; 

22.06.2024. saulgriežu ielīgošanas pasākums Dignājas estrādē; 

06.07.2024. dalība Jēkabpils pilsētas svētkos; 

13.07.2024. dalība Ilūkstes pilsētas svētkos; 

28.09.2024. dalība Jēkabpils novada senioru pasākumā Biržu Tautas namā; 

06.10.2024. dalība folkloras kopu skatē Līvānu kultūras centrā; 

17.11.2024. dalība Latvijas Republikas proklamēšanas dienai veltītā pasākumā Ābeļu Tautas 

namā. 

2.15.1.3.6. Kapela „Digna” 

Vadītāja Aīda Bikauniece, dalībnieku skaits – 7 

31.03.2024. dalība pasākumā  “Priecīgas Lieldienas” pie Dignājas pamatskolas; 

31.08.2024. dalība pasākumā “Teātra diena” Dignājas estrādē; 

06.10.2024. dalība folkloras kopu skatē Līvānu kultūras centrā. 

2.15.2. Ābeļu Tautas nams 

2.15.2.1. Vispārīgā informācija 

Adrese - Aldaunes iela 13, Brodi, Ābeļu pagasts, Jēkabpils novads, LV-5212 

Tautas nama vadītājs – Arnis Čakstiņš 

Darbojas 6 amatiermākslas kolektīvi 

Norišu skaits pavisam – 19 

Maksas norišu skaits pavisam – 2 

Bezmaksas norišu skaits pavisam – 17 

Norišu apmeklētāju skaits pavisam – 768 

Maksas norišu apmeklētāju skaits pavisam – 58 

Bezmaksas norišu apmeklētāju skaits pavisam – 710  

2.15.2.2. Aktivitātes 

Valsts/tradicionālie svētki - 3 

Informatīvi izglītojošie pasākumi - 3 

Koncerti - 5 ( no tiem amatiermākslas kolektīvu 4 )  



   

 

40 

 

Izrādes - 3 

Izstādes -  1 

Izklaides sarīkojumi - 4 

2.15.2.3. Ābeļu Tautas nama amatiermākslas kolektīvu darbība  

2.15.2.3.1. Eiropas deju kolektīvs „Ābelietes” 

Vadītāja Vika Vanaga, dalībnieku skaits – 12 

18.05.2024. dalība Sēlpils Tautas nama deju kolektīva “Omes un kungs” jubilejas pasākumā; 

01.06.2024. dalība senioru deju kopu “Sadancis” Dunavas Tautas namā. 

2.15.2.3.2. Amatierteātris „Cerība” 

Vadītājs Pēteris Draņevičs, dalībnieku skaits -10 

07.01.2024. izrāde “Dārgais pirkums” Kalsnavas tautas namā; 

13.01.2024. dalība Jēkabpils novada amatierteātru skatē Mežāres Tautas namā; 

20.01.2024. dalība pasākumā “Teātru saspēle “Kaimiņu būšana”” Rubenes Tautas namā; 

21.01.2024. dalība 1991. gada barikāžu atceres pasākumā pie Ābeļu Tautas nama; 

10.02.2024. izrāde “Kāzas” Lones Tautas namā; 

14.02.2024. izrāde “Kāzas” Asares Tautas namā; 

24.02.2024. izrāde “Kāzas” Neretas Tautas namā; 

02.03.2024. dalība reģionālajā teātru skatē ar izrādi “Kāzas” Līvānu kultūras centrā; 

06.04.2024. izrāde “Kāzas” Daudzevas Saieta namā; 

11.04.2024. izrāde “Kāzas” Jēkabpils Tautas namā; 

13.04.2024. izrāde “Kāzas” Biržu Tautas namā; 

11.05.2024. izrāde “Kāzas” Dvietes Tautas namā; 

22.05.2024. izrāde “Dārgais pirkums” Jēkabpils pilsētas bibliotēkā; 

25.05.2024. izrāde “Dārgais pirkums” Salas Tautas namā; 

27.06.2024. izrāde “Kāzas” Salas Tautas namā; 

03.08.2024. izrāde “Dārgais pirkums” Sērenes Tautas namā; 

09.08. – 11.08.2024. dalība XV Latvijas amatierteātru svētkos Valkā; 

16.08.2024. izrādes “Dārgais pirkums” un Kāzas Aizkraukles novada Iršu pagastā un 

Kokneses kultūras centrā; 

07.09.2024. Dzejas dienu pasākums Aizkraukles novada Gricgales krogā; 

13.09.2024. Dzejas dienu pasākums Ābeļu pagasta Jaunzemju mājās; 

20.09.2024. Dzejas dienu pasākums Dunavas, Dignājas un Ābeļu pagastā; 

05.10.2024. izrāde “Kāzas” Jēkabpils invalīdu biedrībai’. 

2.15.2.3.3. Bērnu amatierteātris „Sprīdītis” 

Vadītāja Jana Lukjanova, dalībnieku skaits -11 

Pulciņā tiek iestudētas lugas, gan spēlētas dažādas spēles un dejas.  Bērnu amatierteātris labprāt 

iepriecinām ar saviem panākumiem teātra mākslā gan pieaugušos, gan bērnudārza audzēkņus. 

24.08. 2024. dalība pasākumā Vīpes pagasta atpūtas vietā "Daugmales". 

2.15.2.3.4. Sieviešu vokālais ansamblis „Elēģija” 

Vadītāja Anita Gavare, dalībnieku skaits – 8 

24.02.2024. Koncerts Biržos.  

17.03.2024. Novada ansambļu skate. 

10.05.2024. Mātes dienas koncerts Dunavas Tautas namā. 



   

 

41 

 

29.06.2024. Baznīcas koncerts "Sēlija rotā". 

17.11.2024. Valsts svētku koncerts Ābeļu Tautas namā. 

24.12.2024. Ziemassvētku koncerts Dignājas baznīcā. 

2.15.2.3.5. Jauktais vokālais ansamblis „Tomēr” 

Vadītāja Anita Gavare, dalībnieku skaits – 10 

24.02.2024. Koncerts Biržos.  

17.03.2024. Novada ansambļu skate. 

10.05.2024. Mātes dienas koncerts Dunavas Tautas namā. 

29.06.2024. Baznīcas koncerts "Sēlija rotā". 

17.11.2024. Valsts svētku koncerts Ābeļu Tautas namā. 

24.12.2024. Ziemassvētku koncerts Dignājas baznīcā. 

2.15.2.3.6. Rokdarbu pulciņš „Bitītes” 

Vadītāja Maija Mieze, dalībnieku skaits –11 

Rokdarbnieču pulciņš “Bitītes” nodarbojas ar adīšanu, tamborēšanu un cita veida tekstila 

izstrādājumu radīšanu. Izgatavo dažāda veida, tematikas dekorus un apsveikumus. Tautas 

nama telpās veido adījumu izstādes.  

2.16. Kalna un Leimaņu Tautas nams 

2.16.1. Vispārīgā informācija 

Adrese - "Leimaņu tautas nams", Leimaņi, Leimaņu pagasts, Jēkabpils novads, LV-5223 un 

"Zītari", Dubulti, Kalna pagasts, Jēkabpils novads, LV-5220  

Tautas nama vadītājs – Gints Audzītis 

Darbinieku skaits – 3 

Norišu skaits pavisam - 22 

Maksas norišu skaits - 10 

Bezmaksas norišu skaits – 11 

Norišu apmeklētāju skaits – 1394 

Maksas norišu apmeklētāju skaits -333 

Bezmaksas norišu apmeklētāju skaits – 1061 

Maksas izbraukuma norišu skaits – 1 

Bezmaksas izbraukuma norišu skaits – 3  

2.16.2. Aktivitātes 

Valsts/tradicionālie svētki – 4 

Informatīvi izglītojošie pasākumi – 1 

Koncerti (no tiem amatiermākslas) – 8 

Izrādes – 2 

Izstādes – 2 

Izklaides sarīkojumi – 7 

Ieņēmumi no sniegtajiem maksas pakalpojumiem 2024. gadā – 1390,00 EUR.  

2.16.3. Amatiermākslas kolektīvu darbība un sasniegumi  

2.16.3.1. Vidējās paaudzes deju kolektīvs “Deldze” 

Vadītāja Daiga Štolniece, repetitors Eva Sēle, dalībnieku skaits – 16 

27.01.2024. “Klaberjakts” Viesītes kultūras centrā “Sēlija”. 



   

 

42 

 

17.02.2024. Sadancis pie Vēveriem Vecumnieku Tautas namā.  

02.03.2024. Satiksimies dejā- concerts Sauleskalna Tautas namā.  

09.03.2024. “Pie Amora” Zasas Tautas namā.  

31.03.2024. dalība latviešu tradīciju svētkos.  

31.03.2024. Lieldienu lustes Leimaņos Leimaņu Tautas namā.  

06.04.2024. amatiermākslas kolektīvu skates –Skatuves tautas deju skate Viesītes kultūras 

centra “Sēlija”.  

29.06.2024. Sēlija Rotā Jaunjelgava.  

13.07.2024. 2024. Aknīstes pilsētas svētki Aknīstes estrāde.  

29.09.2024. Miķeļdienas gadatirgus Krustpils saliņa.  

25.12.2024. Ziemassvētki Leimaņos Leimaņu Tautas nams.  

22.12.2024. Ziemas saulgriežu svinēšana Kalna Tautas nams. 

2.16.3.2. Leimaņu Tautas nama amatierteātris 

Vadītājs Gints Audzītis, dalībnieku skaits – 11 

01.02.2024. I.Steinbergas luga “Krizdoļu vīns” Kalna Tautas namā. 

04.04.2024. I.Steinbergas luga “Krizdoļu vīns” Gārsenes Tautas namā. 

31.03.2024. Leimaņu Tautas nama dramatiskais kolektīvs (režisors Gints Audzītis), izrāde 

“Krizdoļu vīns” (I. Šteinberga). 

31.03.2024. Lieldienu koncerts Leimaņu Tautas namā. 

15.06.2024. “Būšu Tavs Salmiņš”, Leimaņu Tautas namā. 

15.06.2024. “Būšu Tavs Salmiņš”, Leimaņu Tautas namā.  

30.06.2024. “Būšu tavs salmiņš”, Ērberģes skolā. 

2.16.3.3. Kalna pagasta amatierteātris “VIENĪBA” 

Vadītājs Gints Audzītis, dalībnieku skaits – 14 

13.01.2024. Kalna tautas nama amatierteātris “Vienība” (režisors Gints Audzītis), izrāde “Ak, 

maigā sirsniņa” (V. Sollogubs).  

02.03.2024. Reģiona amatierteātru skate Līvānu kultūras centrā. 

23.06.2024. “Tapiņa atgriešana” teātra izrāde Kalna Tautas namā. 

22.12.2024. Ziemas saulgriežu svinēšana Kalna Tautas namā. 

8.08.2024. “Tapiņa atgriešana”, Salas Tautas namā.  

28.07.2024. Lones estrādē “Tapiņa atgriešana”. 

2.16.3.4. Kalna pagasta “Skatuves mākslas un estrādes studija” 

Vadītājs Gints Audzītis, dalībnieku skaits – 13 

15.02.2024. Leimaņu Tautas nama vokāli instrumentālo ansambļu, instrumentālo kolektīvu un 

popgrupu konkurss. 

09.03.2024. Ikgadējais tautas deju kolektīvu sadancis “Pie Amora” Zasas Tautas namā. 

31.03.2024. Lieldienu koncerts Leimaņu Tautas namā. 

05.07.2024. Āžu miesta rezidencē Viesītē pasākumā “Satikšanās vasaras vidū”. 

29.09.2024. Miķeļdienas tirgus Krustpils saliņā. 

21.10.2024. koncerts “Ar ģitāru par dzīvi” Leimaņu Tautas namā. 



   

 

43 

 

2.17. Asares un Rubenes Tautas nams 

2.17.1. Asares Tautas nams 

2.17.1.1. Vispārīgā informācija 

Adrese - “Rozītes”, Asares pagasts, Jēkabpils novads, LV-5210 

Tautas nama vadītāja Inta Tomāne 

Darbojas 2 amatiermākslas kolektīvi. 

Norišu skaits pavisam - 19 

Maksas norišu skaits pavisam - 3 

Bezmaksas norišu skaits pavisam -16 

Norišu apmeklētāju skaits pavisam - 1072 

Maksas norišu apmeklētāju skaits pavisam - 111 

Bezmaksas norišu apmeklētāju skaits pavisam - 961 

2.17.1.2.  Aktivitātes 

Koncerti - 3 

Amatierteātru izrādes - 2 

Amatieru izstāde - 2 

Izklaides sarīkojums - 2 

Valsts un tradicionālie svētki - 5 

Literāri pasākumi – 1 

Tematisks pasākums -1  

Svecīšu vakari – 2  

Ieņēmumi no sniegtajiem maksas pakalpojumiem 2024. gadā – 505,00 EUR. 

2.17.1.3. Asares Tautas nama amatiermākslas kolektīvu darbība 

2.17.1.3.1. Amatierteātris “Ķēdes reakcija” 

Režisore Laura Traine, dalībnieku skaits - 7 

22.06.2024. Jāņu ielīgošana Asares parkā.   

29.06.2024. Izrāde “Raganiņu Jāņi” A.Grīniece Tautas mākslas svētkos “Sēlija rotā”.  

06.07.2024. Piedalīšanās Jēkabpils pilsētas svētku gājienā.  

26.07.2024. Izrāde “Raganiņu Jāņi” Aizkraukles novada Pilskalnē.  

05.08.2024. Izrāde “Man ir tiesības”. L.Traine. Ancenes ciema svētkos.  

25.12.2024.Uzvedums “Klaunu Ziemassvētki” Asares Tautas namā.  

2.17.1.3.2. Līnijdeju grupa “Madaras” 

Vadītāja Inga Krasevska, dalībnieku skaits – 9 

24.02.2024. Līnijdeju sadancis Rubenes tautas namā  

08.03.2024. Piedalīšanās 8.marta koncertā Asares tautas namā  

18.05.2024. Piedalīšanās koncertā Mežāres tautas namā  

10.06.2024. Līnijdeju sadancis Subatē   

22.06.2024. Jāņu ielīgošanas pasākums Asares parkā  

03.08.2024. Līnijdeju sadancis Dunavas tautas namā  

28.12.2024. Piedalīšanās Vecgada koncertā Rubenes tautas namā  



   

 

44 

 

2.17.2. Rubenes Tautas nams 

2.17.2.1. Vispārīgā informācija 

Adrese: Rubenes pagasts, Jēkabpils novads, LV-5229 

Tautas nama vadītāja - Inta Tomāne 

Darbojas 8 amatiermākslas kolektīvi 

Norišu skaits pavisam - 25 

Maksas norišu skaits pavisam -8 

Bezmaksas norišu skaits pavisam -17 

Norišu apmeklētāju skaits pavisam -2851 

Maksas norišu apmeklētāju skaits pavisam -1200 

Bezmaksas norišu apmeklētāju skaits pavisam - 1651 

2.17.2.2. Aktivitātes 

Koncerti - 4  

Amatierteātru izrādes - 6 

Amatieru izstādes - 2  

Izklaides sarīkojumi - 2  

Informatīvas un izglītojošās norises - 2 

Valsts un tradicionālie svētki - 4 

Meistarklase - 1  

Kino seansi – 1 

Dzejas dienu pasākums – 1 

Ieņēmumi no sniegtajiem maksas pakalpojumiem 2024. gadā – 8846,00 EUR.  

2.17.2.3. Rubenes Tautas nama amatiermākslas kolektīvu darbība 

2.17.2.3.1. Vidējās paaudzes deju kolektīvs “Rasa” 

Vadītāja Inta Tomāne, dalībnieku skaits – 17 

27.01.2024. Deju sadancis “Klaberjakts”.  

01.04.2024. Lieldienu koncerts.  

06.04.2024. Tautas deju kolektīvu skate gatavojoties Sēlijas Tautas mākslas svētkiem “Sēlija 

rotā”. 

25.05.2024. Deju koncerts Rubenes pagasta svētkos.  

22.06.2024. Jāņu ielīgošanas pasākums Asares muižas parkā.  

29.06.2024. Tautas mākslas svētki “Sēlija rotā”.  

13.07.2024. Koncerts Aknīstes pilsētas svētkos.  

15.11.2024. Deju koncerts veltīts Latvijas dzimšanas dienai Rubenes Tautas namā.  

28.12.2024. Vecgada koncerts Rubenes Tautas namā. 

2.17.2.3.2. Jauniešu deju kolektīvs “Laude” 

Vadītāja Sandra Vaitķeviča, Dalībnieku skaits -12 

31.03.2024. Lieldienu koncerts Augšdaugavas novada Bebrenē. 

01.04.2024. Lieldienu koncerts Rubenes Tautas namā.  

06.04.2024. Tautas deju kolektīvu skate gatavojoties Tautas mākslas svētkiem “Sēlija rotā”. 

25.05.2024. Koncerts Rubenes pagasta svētkos.  

29.06.2024. Tautas mākslas svētki “Sēlija rotā”.  



   

 

45 

 

15.11.2024. Deju koncerts veltīts Latvijas dzimšanas dienai Rubenes Tautas namā. 

28.12.2024. Vecgada koncerts Rubenes Tautas namā.  

2.17.2.3.3. Amatierteātris “Kumode” 

Režisore Ilona Kantāne, dalībnieku skaits – 11 

20.01.2024. Teātru saspēle “Kaimiņu būšana” Rubenes Tautas namā.  

09.02.2024. Skeču parāde Rēzeknes novada Lendžu kultūras namā.  

17.04.2024.  Skeču parāde Asares Tautas namā. 

04.08.2024.  Teātru saiets Augšdaugavas novada Dvietes pagastā. 

09.08.2024. Vislatvijas amatierteātru salidojums Valkā. 

07.12.2024. Pirmizrāde. Māra Horna “Bābu mednieki” Rubenes Tautas namā. 

2.17.2.3.4. Folkloras kopa “Kāre” 

Vadītāja Inga Krasevska, dalībnieku skaits – 11 

01.04.2024. Lieldienu koncerts Rubenes Tautas namā.  

23.05.2024. Sēļu dziesmu un rotaļu programma Rubenes pagasta svētkos.  

21.06.2024. Jāņu ielīgošana Salas pagastā.  

21.06.2024. Jāņu ielīgošana Rubenes pagastā. 

21.06.2024. Jāņu ielīgošana Gārsenes pagastā.  

29.06.2024. Tautas mākslas svētki “Sēlija rotā”.  

10.08.2024. Sēļu dziesmu un rotaļu programma Stārķīšu svētkos Kaldabruņā.  

22.09.2024. Baltu vienības diena Lietuvā, Roķišķu rajona Mošķeņu pilskalnā.  

06.10.2024. Folkloras festivāla “Baltica 2025” skate Līvānu kultūras centrā.   

28.12.2024. Vecgada koncerts Rubenes Tautas namā. 

2.17.2.3.5. Jauktais vokālais ansamblis “Ā’re” 

Vadītāja Sandra Radiņa, dalībnieku skaits – 10 

17.03.2024. Jēkabpils novada vokālo ansambļu skate Jēkabpils Tautas namā.  

06.05.2024. Koncerts par godu Latvijas neatkarības atjaunošanas dienai.  

08.06.2024. Koncerts Rubeņu pamatskolas 120 gadu jubilejas pasākumā.  

21.06.2024. Jāņu ielīgošanas pasākums Rubeņos. 

29.06.2024. Tautas mākslas svētki “Sēlija rotā”. 

13.07.2024. Aknīstes pilsētas svētki. Piedalīšanās koncertā.  

28.12.2024. Vecgada koncerts Rubenes Tautas namā . 

2.17.2.3.6. Sieviešu vokālais ansamblis “Kantilēna” 

Vadītāja Sandra Radiņa, dalībnieku skaits – 8 

17.03.2024. Jēkabpils novada vokālo ansambļu skate Jēkabpils Tautas namā.  

06.05.2024. Koncerts par godu Latvijas neatkarības atjaunošanas dienai Rubenes Tautas 

namā.  

01.06.2024. Baznīcu nakts Subates luterāņu baznīcā.  

08.06.2024. Koncerts Rubeņu pamatskolas 120 gadu jubilejas pasākumā.  

21.06.2024. Jāņu ielīgošanas pasākums Rubenes Tautas namā.  

29.06.2024. Tautas mākslas svētki “Sēlija rotā“.  

13.07.2024. Aknīstes pilsētas svētki. Piedalīšanās koncertā.  

28.12.2024. Vecgada koncerts Rubenes Tautas namā.  

2.17.2.3.7. Dāmu deju kopa “Draiskās Peonijas” 

Vadītāja Ināra Rudeviča, dalībnieku skaits – 7 



   

 

46 

 

24.02.2024. Līnijdeju sadancis Rubenes Tautas namā.  

20.04.2024. SDDK “Daugavietes” jubilejas koncerts.  

18.05.2024. SDDK “ Omes un kungs” jubilejas koncerts.  

01.06.2024. Senioru sadancis Dunavas Tautas namā.  

10.08.2024. Senioru sadancis Rožkalnu Tautas namā.  

11.10.2024. Senioru pēcpusdiena Augšdaugavas novada Bebrenes tautas namā.  

28.12.2024. Vecgada koncerts Rubenes Tautas namā.  

2.17.2.3.8. Līnijdeju grupa “Dardedze” 

Vadītāja Inga Kraševska, dalībnieku skaits – 7 

24.02.2024. Līnijdeju sadancis Rubenes Tautas namā.  

23.03.2024. Līnijdeju sadancis Biržu Tautas namā.  

18.05.2024. Deju koncerts Mežāres Tautas namā.  

10.06.2024. Līnijdeju sadancis Subatē.  

03.08.2024. Līnijdeju sadancis Dunavas Tautas namā.  

28.12.2024. Vecgada koncerts Rubenes Tautas namā. 

 

2.18. Zasas Tautas nams 

2.18.1. Vispārīgā informācija 

Adrese – Zaļā iela 6, Zasa, Zasas pagasts, Jēkabpils novads, LV-5239 

Zasas Tautas nama vadītāja  – Laura Aišpure 

Darbinieku skaits - 1 

Darbojas 6 amatiermākslas kolektīvi 

Norišu skaits pavisam - 20 

Maksas norišu skaits - 10 

Bezmaksas norišu skaits - 10 

Norišu apmeklētāju skaits - 4386 

Maksas norišu apmeklētāju skaits - 3565 

Bezmaksas norišu apmeklētāju skaits – 821 

Maksas izbraukuma norišu skaits – 1 

2.18.2. Aktivitātes 

Valsts/tradicionālie svētki -5 

Koncerti - 3 (no tiem amatierkolektīvu 1) 

Izrādes - 4 

Izklaides sarīkojumi - 4 

Festivāli - 1 

Kinoizrādes - 1 

Konkurss, skate - 1  

Citi sarīkojumi – 1 

Ieņēmumi no sniegtajiem maksas pakalpojumiem 2024. gadā – 16 182,67 EUR 

2.18.3. Zasas Tautas nama amatierkolektīvu darbība 

2.18.3.1. Jauktais koris “Putni” 



   

 

47 

 

Diriģente Valda Jermanova, kormeistare Anita Ķikute, koncertmeistare Anita Godiņa, 

dalībnieku skaits – 25 

13.04.2024. Jēkabpils novada koru skate – koncerts.  

29.06.2024. Tautas mākslas svētki "Sēlija rotā".  

17.08.2024. Zasas muižas parka Leģendu naktis "Nakts barona dārzā". 

09.11.2024. Jauktā kora "Noskaņa" jubilejas koncerts.  

21.12.2024. Ziemassvētku koncerts pansijā "Mežvijas".  

21.12.2024. Koncerts "Viss, ko vēlos Ziemassvētkos".  

2.18.3.2. Vidējās paaudzes deju kolektīvs “Solis” 

Vadītāja Daiga Štolniece, repetitors Eva Sēle/Jānis Prodišķis. dalībnieku skaits 20. 

27.01.2024. Deju kolektīvu sadancis "Klaberjakts".  

09.03.2024. Deju kolektīvu sadancis "Pie Amora".  

16.03.2024. Deju koncerts "Sirds mana uzplaukst dejā".  

31.03.2024. Lieldienu concerts.  

06.04.2024. Jēkabpils novada deju kolektīvu skate.  

13.04.2024. VPDK "Dviete" jubilejas concerts.  

22.06.2024. Līgo pasākums.  

29.06.2024. Tautas mākslas svētki "Sēlija rotā".  

13.07.2024. Aknīstes pilsētas svētki. 

21.12.2024. Koncerts "Viss, ko vēlos Ziemassvētkos".  

2.18.3.3. Amatierteātris  

Vadītāja Solvita Audzīte, dalībnieku skaits -13 

09.03.2024. Deju kolektīvu sadancis "Pie Amora".  

31.05.2024. Pirmizrāde - B.Jukņēviča "Pilsētnieki".  

25.07.2024. Viesizrāde Salas tautas namā - B.Jukņēviča "Pilsētnieki".  

24.08.2024. Viesizrāde Vīpes tautas namā - B.Jukņēviča "Pilsētnieki". 

21.12.2024. Koncerts "Viss, ko vēlos Ziemassvētkos".  

2.18.3.3. Bērnu deju kolektīvs “Solītis” 

Vadītāja Maija Gabranova, dalībnieku skaits – 20 

01.04.2024. Lieldienu pasākums uz Zasas centrālā laukuma. 

09.05.2024. Zasas vidusskolas Mātes dienai veltīts koncerts.  

06.12.2024. Ziemassvētku eglītes iedegšana pie Sēlijas kultūrtelpas. 

21.12.2024. Koncerts "Viss, ko vēlos Ziemassvētkos".  

2.18.3.4. Bērnu deju kolektīvs “Mazais solītis” 

Vadītāja Maija Gabranova. dalībnieku skaits – 15 

01.04.2024. Lieldienu pasākums.  

06.12.2024. Ziemassvētku eglītes iedegšana pie Sēlijas kultūrtelpas.  

21.12.2024. Koncerts "Viss, ko vēlos Ziemassvētkos".  

2.18.3.5. Bērnu ansamblis “Smaidiņi” 

Vadītāja Anita Ķikute, dalībnieku skaits – 15 

27.03.2024. Pavasara ieskandināšana.  

01.04.2024. Lieldienu pasākums.  

20.04.2024. Koncerts "Lai balstiņas skan!".  

22.06.2024. Vasaras saulgriežu svinēšana.  



   

 

48 

 

06.12.2024. Ziemassvētku eglītes iedegšana pie Sēlijas kultūrtelpas. 

21.12.2024. Ziemassvētku koncerts pansijā "Mežvijas". 

21.12.2024. Koncerts "Viss, ko vēlos Ziemassvētkos".  

 

2.19. Rites un Elkšņu Tautas nams 

2.19.1. Rites Tautas nams 

2.19.1.1. Vispārīgā informācija 

Adrese - Cīruļi, Rites pagasts, Jēkabpils novads, LV-5228 

Rites Tautas nama vadītāja - Renāte Krišjāne-Makučone 

Rites Tautas namā ir 3 darbinieki  

Darbojas 2 amatiermākslas kolektīvi 

Norišu skaits pavisam - 30 

Maksas norises pavisam -  6 

Bezmaksas - 24 

Norišu apmeklētāju skaits pavisam -1020 

Maksas apmeklētāju skaits - 179 

Bezmaksas apmeklētāju skaits pavisam – 841 

Bezmaksas izbraukuma norišu skaits – 5 

2.19.1.2. Aktivitātes 

Valsts/tradicionālie svētki – 6 

Informatīvi izglītojošie pasākumi – 7  

Koncerti– 5  

Izrādes – 2  

Izklaides sarīkojumi - 5  

Kino izrādes - 1 

Konferences/semināri – 3 

Ieņēmumi no sniegtajiem maksas pakalpojumiem 2024. gadā – 816,00 EUR. 

2.19.1.3. Rites Tautas nama amatierkolektīvu darbība 

2.19.1.3.1. Sieviešu vokālais ansamblis “Rites balsis” 

Ansambļa vadītāja, Sandra Spruča, dalībnieku skaits – 7 

20.01.2024. Neretas TN sieviešu vokālā ansambļa “Kadence” 35 gadu jubilejas pasākums. 

10.02.2024. Sadziedāšanās festivāls “Dziesmu putenis” Tārgalē. 

17.03.2024. Jēkabpils novada vokālo ansambļu skate. 

29.06.2024. IX Sēlijas Tautas mākslas svētki “Sēlija Rotā”. 

03.08.2024. Rites pagasta Kapu svētki. 

10.08.2024. Rites tautskolas 30 gadu pastāvēšanas jubilejas pasākums. 

07.12.2024. Ziemassvētku ieskaņas koncerts Sunākstē.  

2.19.1.3.2. Pirmsskolas deju pulciņš "Cīrulēni" 

Vadītāja Lilita Bārdule, dalībnieku skaits – 8 

10.05.2024. Ģimeņu diena. 

30.05.2024. Atnāk jauka vasariņa. 



   

 

49 

 

2.19.2. Elkšņu Tautas nams 

2.19.2.1. Vispārīgā informācija 

Adrese - “Pagastmāja”, Elkšņu pagasts, Jēkabpils novads, LV-5217 

Elkšņnu  Tautas nama vadītāja - Renāte Krišjāne-Makučone 

Darbinieku skaits – 3 

Darbojas 2 amatiermākslas kolektīvi 

Norišu skaits pavisam - 23 

Maksas norises pavisam - 3 

Bezmaksas - 20 

Norišu apmeklētāju skaits pavisam - 1299 

Maksas apmeklētāju skaits - 211 

Bezmaksas apmeklētāju skaits pavisam - 1088  

2.19.2.2. Aktivitātes  

Pagasta svētki- 1 

Amatierkoncerti- 3 

Profesionālie koncerti – 1 

Izrādes – 2 

Amatierizrādes -2 

Izstādes – 3 

Izklaides pasākumi 3 

Festivāli/ konkursi- 2  

Izglītojošie/ informatīvie  pasākumi - 4 

Semināri - 1 

Valsts/ tradicionālie svētki -  5  

Ieņēmumi no sniegtajiem maksas pakalpojumiem 2024. gadā – 975,00 EUR. 

2.19.2.3. Elkšņu Tautas nama amatierkolektīvu darbība  

2.19.2.3.1. Jauktais vokālais ansamblis “Tik un Tā” 

Ansambļa vadītāja, Daira Linarte, dalībnieku skaits - 12 

20.01.2024. Neretas TN sieviešu vokālā ansambļa “Kadence” 35 gadu jubilejas pasākums. 

10.02.2024. Sadziedāšanās festivāls “Dziesmu putenis” Tārgalē. 

24.02.2024. Biržu sieviešu vokālā ansambļa “Melodija” 10 gadu jubilejas pasākums. 

17.03.2024. Jēkabpils novada vokālo ansambļu skate. 

18.05.2024. “11. Latvijas vokālo ansambļu sadziedāšanās svētki Mežotnē “Šalc dziesma liege 

pār līčiem tālu” Vilim Plūdonim – 150”. 

01.06.2024. Koncerts – konkurss “Dziesma Elkšņiem”. 

21.06.2024. Ielīgošanas pasākums Viesītē. 

29.06.2024. IX Sēlijas Tautas mākslas svētki “Sēlija Rotā”. 

15.07.2024. Aknīstes pilsētas svētki. 

10.08.2024. Rites tautskolas 30 gadu pastāvēšanas jubilejas pasākums. 

12.10.2024. Olaines KC sieviešu vokālā ansambļa “Undīne” vokālo ansambļu sadziedāšanās 

koncerts. 

26.10.2024. Rites Tautas nama 60 gadu jubilejas koncerts. 

11.11.2024. Viesītes Lāčplēša dienai veltītais pasākums. 



   

 

50 

 

27.12.2024. Ziemassvētku – Jaunā gada koncerts. 

2.19.2.3.2. Pulciņš “Savam priekam” 

Vadītāja Santa Gora, dalībnieku skaits – 10 

Pulciņā noris adīšana (T-krekli un jakas bērniem un pieaugušajiem), cepuru izgatavošana 

briolī tehnikā, čību tamborēšana, šūšana, papīra apsveikumu kartiņu un dekoru izgatavošana, 

3-dimensiju dekoru izgatavošana, auduma batikošana, sveču dekupāža, gleznošana ar špakteli. 

 

2.20. Sēļu amatniecības centrs “Rūme” 

2.20.1. Vispārīgā informācija 

Adrese – Sēļu amatniecības centrs “Rūme”, Zasa, Zasas pagasts, Jēkabpils novads, LV-5239 

Sēļu amatniecības centra “Rūme” vadītāja – Ieva Svarāne 

Norišu skaits pavisam - 10 

Bezmaksas norišu skaits pavisam – 10 

Izstādes – 1 

Meistarklases, radošās darbnīcas – 4 

Bezmaksas publiskie pasākumi - 5 

Norišu apmeklētāju skaits pavisam - 538 

Apmeklētāju skaits (ieejas maksas biļetes) – 251 

Bezmaksas norišu apmeklētāju skaits – 306 

Ieņēmumi no sniegtajiem maksas pakalpojumiem 2024. gadā – 485,00 EUR. 

Sēļu amatniecības centra “Rūme” apmeklētāji un apmeklētāju grupas tiek iepazīstinātas 

ar centra vēsturi, ir apskatāmas keramikas un ādas meistaru darbnīcas, sēļu sievietes un vīrieša 

arheoloģiskie tērpi, ar apmeklētājiem tiek runāts sēļu izloksnē. Ir apskatāmas tā brīža izstādes 

centra telpās un klētī. 

Prezentāciju veidā iepazīstinām ar tēmām : “Amatnieks Baltu ceļā”, “Amatam ir zelta 

pamats”, “Adītāja”, “Arheoloģija”.  

Interesentiem tiek sniegtas konsultācijas par atsevišķu amatu prasmēm un meistariem, 

izziņas par tērpu, rotu darināšanu Sēlijā. Vadām tematiskas ekskursijas pa Zasas muižas parku, 

atklājot leģendas. 

Tiek rīkotas izstādes sadarbībā ar biedrību “Sēļu pūrs”, Jēkabpils Mākslas skolu un tās 

audzēkņiem, māksliniekiem un amatniekiem no Latvijas un Lietuvas. Tiek organizētas 

savstarpējās pieredzes apmaiņas izstādes un pasākumi citos Latvijas novados un Lietuvā. 

Īstenojot VKKF, Sēlijas kultūras programmas 2024 projektu ir radīta animācijas filma “Namīra 

putni”, kuru var noskatīties klātienē vai sēļu amatniecības centrā “Rūme” un Jēkabpils novada 

Kultūras pārvaldes YouTube kanālos. Ir apskatāmas māla kustīgās rotaļlietas un animācijas 

filmas tēlu skices, zīmējumi, kurus radījuši Jēkabpils Mākslas skolas Zasas filiāles audzēkņi. 

Meistarklases vada amata meistari, tiek organizēti gan meistarklašu cikli, gan vienas 

dienas meistarklases. Pasākumos tiek popularizēta sēļu tradicionālā muzicēšana uz dziedāšana, 

koptas vietējās tradīcijas. Ģimenes ar bērniem piedalās pasākumos, kuros tiek uzaicināti vietējie 

uzņēmēji un NVO. 

2.20.2. Aktivitātes 

12.03. - 12.06.2024. Dekoratīvo šķīvju izgatavošanas meistarklases. 



   

 

51 

 

20.04.2024. LNKC “Satiec savu meistaru”, māla šķīvju veidošanas meistarklase "Vilka pēdas 

nospiedums", vada keramiķe Anda Svarāne. 

13.06.-31.08.2024. Dekoratīvo šķīvju izstāde "Pa vilka pēdom", dekoratīvo šķīvju meistarklašu 

dalībnieku darbu izstāde. 

21.06.2024. Vasaras saulgriežu pasākums “Vilka mota bizi pinu”, izstādes “Pa vilka pēdom” 

atklāšana. 

26.06.2024. Velomūzika un Kārlis Kazāks. 

03.09.-29.09.2024. Dekoratīvo šķīvju izstāde "Pa vilka pēdom" bija skatāma Viesītes muzejā 

“Sēlija”, “Paula Stradiņa skola” nodaļā. 

27.07.2024. Festivāls "Amatam ir zelta pamats". Amatu demonstrācijas un meistarklases vada 

amata meistari - rotkalis Uģis Drava (Latvija), keramiķe Anda Svarāne (Latvija), namdaris 

Dainis Vecums (Latvija), koktēlnieks Gintars Varnas (Lietuva). 

08.09.2024. Tēva dienas pasākums “Stipri vīri darbus dara!”, meistardarbnīcas vada tāsiķis 

Kaspars Zvirbulis, kalējs Gatis Pīpkalējs. 

29.11.2024. Animācijas filmas “Namīra putni” pirmizrāde Zasas Tautas namā. 

20.12.2024. Ziemassvētku radošā darbnīca dabas materiālu dekoru veidošanā, vadītāja - floriste 

Gunita Asme. 

01.05.-10.12.2024. VKKF, Sēlijas kultūras programma 2024, projekts - "Animācijas filma 

"Namīra putni"''. Meistarklases keramikā un animācijas tēlu zīmēšanā 30 dalībniekiem no 

Jēkabpils Mākslas skolas, izveidota animācijas filma "Namīra putni", izveidota kustīgo 

rotaļlietu kolekcija (apskatāma sēļu amatniecības centrā "Rūme”). Animācijas filma skatāma 

sēļu amatniecības centra “Rūme” un Jēkabpils novada Kultūras pārvaldes YouTube kanālos  

2.21. Sēlijas kultūrtelpa 

2.21.1. Vispārīgā informācija 

Adrese - “Ozollejas”, Zasa, Zasas pagasts, Jēkabpils novads, LV – 5239 

Sēlijas kultūrtelpas vadītāja – Gita Ratniece 

Norišu skaits pavisam -32 

Maksas norišu skaits - 16 

Bezmaksas norišu skaits – 16 

Norišu apmeklētāju skaits – 1400 

Maksas norišu apmeklētāju skaits 395 

Bezmaksas norišu apmeklētāju skaits – 1005 

Bezmaksas izbraukuma norišu skaits – 1 

Ieņēmumi no sniegtajiem maksas pakalpojumiem 2024. gadā – 110,00 EUR 

2.21.2. Aktivitātes 

1991. gada barikāžu atceres diena (tikšanās ar Zasas iedzīvotājiem, barikāžu aizstāvjiem); 

Februāris – sveču mēnesis (sveču liešana pašu priekam), akcija “Palīdzēsim Ukrainai” – sveču 

liešana karavīru vajadzībām un nosūtīšana uz Ukrainu; 

Pavasara darbi dārzā un siltumnīcā – tikšanās ar daiļdārznieci Agnesi Vilcāni; 

Pavasara un Lieldienu ieskandināšana; 

4. 05. 2024. Baltā galdauta svētki (Mūsu – Zasas - Baltais ceļš – gida pavadībā izstaigāts 

Baltais ceļš); 

Vasaras Saulgriežu uguns rituāls, kopā ar latviešu tradīciju izzinātāju un kopēju Ievu Vanagu. 



   

 

52 

 

Dzejas dienu ietvaros – “Sēlija dzejo…”- tikšanās ar Zasas iedzīvotājiem – dzejniekiem un 

māksliniekiem, dzejas lasījumi, mūzikas kompozīcijas; 

11.11. 2024. Latvijas brīvības cīnītāju godināšana; 

 Folkloras kopu koncerts (Sēlijas kultūrtelpā tika organizēts stāstnieku vakars), organizētas 

ekskursijas dažāda vecuma folkloras pasākuma dalībniekiem; 

Tikšanās ar profesoru Andri Šnē – arheologu ziņojums par paveikto Zasas muižas parkā; 

Izglītojošs pasākums senioriem (pieredzes apmaiņa ar Viesītes amatniecības centra 

rokdarbniecēm, Viesītes, J. Jaunsudrabiņa muzeju un ekspozīcijas “Padomju gadi” Aizkrauklē 

apmeklēšana); 

Meistarklase – Ziemassvētku dekoru veidošana kopā ar floristi Gunitu Asmi; 

Eglītes iedegšana (kopā ar Zasas pirmskolas un sākumskolas bērniem, un Ziemsvētku Rūķi); 

Krūzīšu ar kaķu simboliku izstāde (kolekcionāri Elga un Arnis Timpas); 

Sveču izstāde; 

Projekta “Sēlijas kāzu kroņi” ietvaros – izveidoto Sēlijas kāzu kroņu izstāde. 

Sēlijas kultūrtelpā un Zasas muižas parkā tiek uzņemti tūristi, piedāvātas izzinošas 

ekskursijas. 2024. gadā novadītas 16 ekskursijas – dažāda vecuma mērķauditorijai. 

Sēlijas kultūrtelpas ekspozīcija ir veltīta tradicionālai sēļu kultūrai, senajiem amatiem un 

tradīcijām. Ekspozīcija “Sēļu zemnieks agrāk un tagad” tiek kopta un regulāri papildināta. 

 

2.22. Vīpes amatniecības centrs “Māzers” 

2.22.1. Vispārīgā informācija 

Adrese – “Vālodzīte”, Vīpes pagasts, Jēkabpils novads, LV-5238, Vīpe 

Amatniecības centra vadītāja  – Inese Bramane 

Norišu skaits pavisam – 66  

Maksas norišu skaits pavisam –17  

Bezmaksas norišu skaits pavisam – 4,  

Norišu apmeklētāju skaits pavisam – 1907  

Maksas norišu apmeklētāju skaits pavisam – 191 

Bezmaksas norišu apmeklētāju skaits pavisam – 1716 

Sniegti maksas pakalpojumi keramikas apdedzināšanā. 

Izmantots aušanas un keramikas aprīkojums individuālam darbam. 

Ieņēmumi no sniegtajiem maksas pakalpojumiem 2024. gadā – 1585,94 EUR. 

2.22.2. Aktivitātes 

19.01. 2024. Vīpes amatniecības centrā “Māzers” viesojās Jēkabpils Ukraiņu kultūrizglītojošā 

biedrība “JAVIR” pasākumā "Ceļā uz gaismu" “JAVIR” emocionālie un sirsnīgie 

priekšnesumi sniedza patiesu siltumu amatniecības centra dalībniekiem un apmeklētājiem, 

tikšanās tautu tradīciju izzināšanas un popularizēšanas gaisotnē. Pateicība par jostu aušanu.  

25.01. – 10.03.2024. Izstāde "Ziemas aukstuma un siltuma maģija". 

01.02.2024. Meistarklases, ,,Rakstaino cimdu adīšana”. 

10.02.2024. Rakstaino cimdu adīšana. 

10.02.2024. Keramikas meistarklases. 

17.02.2024. Rakstaino cimdu adīšana. 

Aušanas un citu rokdarbu meistarklases 100 stundas. 



   

 

53 

 

17.02.2024. Keramikas meistarklase. 

09.03.2024. Meistarklase keramikas glazēšana ar mākslinieci E.Pastari . 

09.03.2024. Rakstaino cimdu adīšana. 

12.03.-24.03.2024. Izstāde ,,Skalu pinumi”., 

24.03.2024. Meistarklase ,,Skalu groza pīšana”. 

31.03.2024.,,Satiec savu meistaru”, Tamborēšana. 

01.04.- 01.07.2024. Izstāde ,,Zaļš”. 

06.04.2024. Meistarklase ,,Porcelāna rotas” ar keramiķi Sintiju Bērziņu. 

17.05.2024. Amatniecības centra dalībnieku pieredzes apmaiņas brauciens uz Preiļu Vēstures 

un lietišķās mākslas muzeju. Krājuma izpēte. 

01.06.2024. Kāzinieku uzņemšana ar maizes iemaisīšanas meistarklasi. 

07.06.2024. Meistarklase ,,Saulgriežu keramika”. 

16.06.-24.07.2024. Krustpils kultūras centrā ,,Tautas rakstos savīties”. 

19.06.2024. Meistarklase ,,Saulgriešu dekori celu tehnikā”, TLMS ,,Tīna” viesošanās. 

08.-10.07.2024. Keramikas meistarklases ar Andu Ozoliņu-Krūmiņu. 

03.08.2024. Vislatvijas audēju saiets Vēveros. 

09.08.2024. Jēkabpils novada pārvaldnieku viesošanās. Vēja zvanu radošā darbnīca. 

24.08.2024. Mājas kafejnīcu dienas. Atvērto durvju diena. 

Vēja zvanu darbnīca, māla rotu un koka dēlīšu radošās darbnīcas. 

10.07.-20.10.2024. Amatniecības centra dalībnieku darbu izstāde. 

13.07.2024. ,,Sēlija rotā”, Jaunjelgavas Tūrisma un informācijas centrā notika amatniecības 

centru darbu izstāde. 

25.07.2024. Jēkabpils Ukraiņu biedrības uzņemšana, radošās darbnīcas. 

03.10.2024. Ķeipenes aktīvo biedrību viesošanās. 

12.10.2024. Latvijas Lietuvas pārrobežu projekta dalībnieku uzņemšana, keramikas 

meistarklases. 

23.10.2024. Madonas un Varakļānu novadu apvienības Tehnoloģiju jomas un Vizuālās 

mākslas metodiskās apvienības skolotāji. 

25.10. - 10.12.2024. ,,Latgalei raksturīgie izšuvumi no senatnes līdz mūsdienām”. 

02.11.2024. Projekta ,,Latgalei raksturīgie izšuvumi, no senatnes līdz mūsdienām” noslēgums 

11.11.- 06.12.2024. Amatniecības centra dalībnieku dalībnieku darbu izstāde Mežāres 

bibliotēkā. 

23.11.2024. Keramikas meistarklases ar mākslinieci un keramiķi Vēsmu Ušpeli. 

29.11.2024. Ziemassvētku rotājumu meistarklase. 

20.12.2024. Keramikas meistarklase ar Vēsmu Ušpeli. 

07.12.2024. Puzuru meistarklase. 

21.12.2024. Ziemassvētku atklātnīšu izstādes atklāšana ar amatniecības centra dalībnieku. 

kopā būšanas pasākumu un Aizkraukles kultūras namaa dziedošo kolektīvu piedalīšanos.  

21.12.2024. Klūdziņu pinumu meistarklase ar Inu Vaikuli, maksas 04.11.2023. Radošā 

darbnīca “Ceļā uz Ziemassvētkiem” kopā ar pasniedzēju Andu Ozoliņu – Krūmiņu 

No 15.05.2024. līdz 15.12.2024. tika īstenots Valsts kultūrkapitāla fonda 

mērķprogrammas “Latviešu vēsturisko zemju attīstības programma” finansiāli atbalstīts 

projekts “Latgales kultūras daudzveidības izzināšana – “Izšūšanas tradīcijas Latgalē””, projekta 



   

 

54 

 

ietvaros notika meistarklase 50 stundas (2024. gada 8. jūnijs, 15. jūnijs, 30. jūnijs, 13.jūlijs, 

27. jūlijs, 3.augusts, 17. augusts, 7.septembris, 28. septembris). 

Amatniecības centra dalībnieku iesaistīšanās tautas tērpu gatavošanā Jēkabpils novada 

skolu deju kolektīviem, austs brunču audums, jostas, adītas zeķes. 

Amatniecības centra dalībnieki patstāvīgi strādā aušanas un keramikas darbnīcās, 

attīstot prasmes un veidojot darbus izstādēm. 

 

 

Jēkabpils novada Kultūras pārvaldes direktore   Linda Ūdre – Rizga* 

 

*ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN 

SATUR LAIKA ZĪMOGU 


